!

Gub ema Regweal Cusco

COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N* 004-2024-SDE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, BAJO LA MODALIDAD DE
SERVICIO ESPECIFICO EN EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO ] PUNTAIE OBSERVACIONES CONDICION
N°01 SUB DIRECCION EJECUTIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 ABARCA SANTANDER, EDWIN SILVIO SC-Al-A DESCALIFICADO FOLIADO Y VISACION DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
2 |AMPUERO VILLAGARCIA, JAIME ALBERTO SC-ALA 50 CALIFICA

3 ANAMPA, BRISA SC-Al-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA DESCALIFICADO
4 |ARCE CARDENAS, HEDLEYT ANTONIO SCALA DESCALIFICADO VISADO ¥ FOLIACION DE DOCUMENTACIGN INCOMPLETA DESCALIFICADO
5 | ARELLANO GAMARRA, YERLI RAQUEL SC-AI-A 50 CALIFICA

6 |ATAMARI ENRIQUEZ, VALERY SCAIA DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION, VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
7 |AYMA GONZA, CATHERINE SC-ALA 55 CAUIFICA

B BOLIVAR QUISPE, KELY SC-Al-A DESCALIFICADO OMITE CRDEN DE DOCUMENTAGON, VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADD
9 | CACERES CHARA, YEFERSON SCALA 55 CAUFICA

10 |CACERES HUAMAN, YOMIRA SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
11 |CALLA HUAMAN, CARLOS DANIEL SCALA DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACIGN DISTINTA, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS | DESCALIFICADO
12 |CALLAPINA, CAROLA SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
13 [cAMACHO VILLAVICENCIO, CARMEN SCALA DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADD
14 |CAMINO PAUCAR, EDIT CHRISTA SC-Al-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
15 |CCALLO CUSI, JHAN CARLOS SCAA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
16 |CHALLCO HUAMPUTUPA, RUS MERI SC-ARA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
17 |CHAMPI CHAMPI, YUDI ANALY SC-ARA DESCALIFICADO NO ACREDITA 6 ANOS DE LABOR ESPECIFICA DESCALIFICADO
18 |CHOQOUE CHAMPY, ALINA ROCIO SC-ALA DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
19 |COTALUQUE VALERIANC, NORMA CELIA SC-Al-A 50 CALIFICA

20 |CRUZ SIHUINCHA, REYNALDO SC-ALA 40 CALIFICA

21 |CUSIHUAMAN CHALLCO, NAYRUTH SCALA DESCALIFICADO OMITE VISADO ¥ FOLIADO EN DOCUMENTACION DESCALIFICADO
22 |GAMARRA TENORIO, PRISCA MOREUA SC-ARA DESCALIFICADO NO HA VISADO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
23 |GARCIA CHAMORRO, JASMIN SCALA DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
24 |GARCIA CUTIPA, YOLANDA SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTC FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |GARCIA VEGA, CALANDRIA AZUCENA SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
26 |GONZALES VIDAL, FABIOLA SCALA 45 CALIFICA

27 |HANCCO CHAUCCA, LOURDES SCARA 60 CAUIFICA
28 |HUALLPACUNA CATIARI, ANGIE SCALA DESCALIFICADO NO VISA LA DOCUEMNTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
29 |HUAMANI BORDA, JUNle ENRIQUE SC-Al-A 40 CALIFICA

30 |HUAMANI SANTOS, JULIO CESAR SCAIA DESCALIFICADO NO ADIUNTOS LOS ANEXOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
31 |HUAYPAR SALIZAR, LUCERQ ALEXANDRA SC-Al-A NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
32 | LLONTOP PEREZ, KEVIN DANIEL SCALA DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
33 |MAMANI ESPIRILLA, LEONEL SC-AHA DESCALIFICADO NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
34 |MENDEZ ESPINAL, WILSON SC-ALA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |MERMA VERA, DIEGO FRANCISCO SC-Al-A 50 CALIFICA

36 |MEZA BLAS, DONNA DAYANE SCAIA 40 CALIFICA

37 |MONROY BUSTINZA, PIERINA MILAGROS SC-Al-A 85 CALIFICA

38 |MONZON CORDOVA, ENMA ROSARIO SC-ALA DESCALIFICADO NO ABJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
39 |MORA HUARAYO, WINDEL SC-AIA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO :::::;ﬁ :g:f:g:&:’;iﬁx‘:fﬁtg: POCUMENTOS, NO | eccaLiFicaDO
40 |MORALES QUISPING, DORCAS SC-ALA DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
41 |NINA CONDORI, HERMINIA SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATC PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
42 |NOLE SALGADO, ANGELA PATRICIA SCALA 60 CALIFICA

43 |ORTEGA RUELAS, YAMIL ALDAHIR SCALA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
44 |PALOMING TAQUIRE, YULIZA SC-ALA DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
45 [PAMPA LOPE, KEVIN ALEXANDER SC-Al-A 80 CALIFICA
46 |PEDRAZA TEVES, BRYHAN CRISTOBAL G, S 50 CALIFICA
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77 PEREZ VALDERRAMA, YOVANA SC-Al-A 40 CALIFICA
48 | PEZO VILLACORTA, HELEN KATHERYN SC-Al-A 55 CALIFICA
49 | PILLCO OTAIRO, PAQLA CLAUDIA 5C-Al-A 50 CALIFICA
50 [PIMENTEL GAMARRA, CESIA KEREN SC-Al-A DESCALIFICADQ ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
51 |PUMA HUARACHA, ALFREDO ADEMIR SC-Al-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
52 |QUISPE HUACARPUMA, ROY SC-Al-A DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
53 |QUISPE LAYME, ERIKA SC-Al-A DESCALIFICADQ NO ABJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
54 |QUISPE MEJIA, SINTIA SC-Al-A 55 CALIFICA
55 |QUISPE QQUECCARNO, YESSICA SC-Al-A 50 CALIFICA
56 |QUISPE SOTA, {RAIDA SC-Al-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
57 |RAMIREZ PILCO, LIDIA SC-Al-A DESCALIFICADO VISADD NO CUMPLE NO ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
58 |RENDON FARFAN, CARLOS ALBERTO SC-Al-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
59 |ROA CCAMA, ELSIN IVAN SC-Al-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
60 |RODRIGUEZ GONZALEZ, KATHERINE DLENKA SC-Al-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTQ A ANEXO V DESCALIFICADO
61 |RODRIGUEZ HUACCANQUI, MILAGROS NOHEMI SCALA DESCALIFICADO ELVISADO Y FOLIADO NO CUMPE CONP:ZCE:;QBLEC'D" EN LAS BASES DELPRESENTE | o0 IFICADD
62 |SAIRE GUISADO, PAULINA SC-Al-A DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
63 [SALAS VELASQUEZ, HEBERTH JUSTO SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS, N) DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
64 |SALAZAR QROZCO, DANIELA BELEN SC-Al-A DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
65 [SANCHEZ CALA, NADYR BRENDA SC-Al-A DESCALIFICADQ PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADQ
66 |SANCHEZ MOLINA, NICOLE KIRSTIE SC-Al-A DESCALIFICADO VISADQ Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADC
67 |TAUCCAYA SIVINCHA, ALICIA SC-Al-A DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
68 |TITO CHACMANI, ALEX SATURNINO 5C-Al-A DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
69 [TORIBIO HUAMANI, FREDY SC-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCAUFICADO
70 |TORRES OLIVERA, JARED MARCELO SC-Al-A 50 CALIFICA
71 |TORRES VALDIVIA, ANDRE ALEXANDER SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
72 |TRIGOSC FLORES, ALLINSON YESENIA SC-Al-A 60 CALIFICA
73 |TTITO TTITO, YHON ABEL SC-Ai-A DESCALIFICADQ NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
74 |UGARTE PEREZ, DAVID SC-Al-A DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
75 |VELASCO PUMA, EDWIN ANDRE SC-Al-A DESCALIFICADQ NO ADJIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
76 | VILLENA GARCIA, LIZET PAMELA SC-Al-A 55 CALIFICA
77 |VIZCARRA TAPIA, J1OSE GABRIEL SC-Al-A NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
78 |ZARATE PAUCARMAYTA, KARELYN LUCERO SC-Al-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATOQ PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°02 DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
PROFESIONALI
1 |CORNEJO GALLEGOS, PEDRO MIGUEL ANGEL SC-PII-B 50 CALIFICA
2 PUMACHARA QUISPE, MARIO SC-PHI-B NO CALIFICA NO CUMPLE PERFIL SOLICITADO NO CALIFICA
3 VAILLEGAS CONZA, EBER SC-PIII-8 DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESD DESCALIFICADO
N°03 DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
TECNICO I

1 |AGUILAR ROCA, FERNANDO SC-Ti-C DESCALIFICADO FOLIADO Y VISACION DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTC DESCALIFICADO
2 |ALVAREZ MAITAN, TANIA SC-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDG DESCALIFICADC
3 ALVAREZ PUMA, ROBERSHON SC-TII-C 50 CALIFICA
4 |ARONIOCHOA, ANA PAULA SC-TH-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |AVILA YANQUE, CARMEN SILVIA SC-Ti-C DESCALIFICADQ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADC
6  |AVILES BERNAL, CHENEY SC-TI-C 55 CALIFICA
7 |AYMA GOMEZ, GABRIELA ROSELIN SC-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO
8 BECERRA TAPIA, STEFFI SC-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 BRICEND CARRANZA, RENATO SC-TI-C DESCALIFICADO OMITE ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |BUSTINZA BARRIENTOS, JULIO CESAR SC-TU-C CALIFICA
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11 [CHAPIAMA YALDIVIA, EDWIN ALEJANDRO SC-TIC DESCALIFICADO | PRESENTA EXPEDIENTE Si CONSIDERAR LAS FORMALIDADES COMO ORDEN, FORWATOS, | oo o~
FQOLIACION Y FIRMA

12 |colLaZaPANA, GUIDO AMERICO SCTIC 55 CALIFICA

13 |CONDORI CONDORI, MICHAEL FERNANDO SC-TIC 40 CALIFICA

14 [COVLALASTRA, CRISTIAN APOLO SCTINC DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
15 |ESPINOZA QUISPIALAYA, YOEL JESUS SC-TU-C DESCALIFICADO NO ADIUNTA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
16 |FARFAN GUTIERREZ, SHAREEB LUZ SCTIRC 5 CALIFICA

17 [FLORES ROMAN, EDGAR EDISON SCTIC 50 CALIFICA

18 |HUAMAN CUSIHUAMAN, YHOSELYN MILAGROS SCTIC 55 CALIFICA

19 |HUAMAN HUARHUA, RENE JUNIOR scTiC NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
20 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN SCTIC s0 CALIFICA

21 |HUAMAN MAMANI, NERY LIDA SC-TH-C 45 CALIFICA

22 |HUAMAN FOZO, KARINA SCTIRC 55 CAUFICA

23 |HUILLCA TORRES, SHANDA ANDREA SCTIRC DESCALIFICADO | *A CARTA DE INTENCION ¥ ANEXOS NO SE i’:gg:"mm EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS | e 11 FicADO
24 |JANCCO QUISPE, WALDIR JUVENAL SC-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |JAUREGUI FARFAN, GABRIEL ALEJANDRO SCTIC DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
26 |KUNO ARIZACA, HOSANNA SHARON SC-TH-C B0 CALIFICA

27 |LAURA CHALCO, NAYDA SCTIRC DESCALIFICADO NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDD EN LAS BASES DESCALIFICADO
28 |LOAYZA CAYO, KARINA MARIBEL SC-TIC DESCALIFICADO NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
29 |LOPEZ CARRION, KANTU SC-TII-C 60 CALIFICA

30 |MADERA ARGQUE, ALEXANDRA SCTIC NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL BACHILLERATO NO CALIFICA
31 |MANOTUPA GOMEZ, SHIRLEY SC-TH-C 60 CALIFICA

32 |MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA SC-TI-C 60 CALIFICA

33 |MENDIVIL PAUCAR, WENDY SCTIC 50 CALIFICA

34 |[MOLLE ZURIGA, ZILANE INGRID SC-TI-C DESCALIFICADO NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |MONTALVO VASQUEZ, BELISA DIANET sc-ThC DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTANCION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
36 |MORALES DAz, SiwaR SCTIC DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
37 |CIMAS QUISPE, MARIA MERCEDES S¢-Ti-c 50 CALIFICA

38 | OJEDA CARCAMO, GABRIEL GONZALO SCTie 60 CALIFICA

39 |ORTIZ TTITO, LAURA EMPERATRIZ SC-TH-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
40 |ORUE MOLLEHUANCA, J1AN DIEGO scile DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA DOCUMENTACION NO SOLICITADA DESCALIFICADO
41 |PACCO QUISPE, MELQUIADES SCTIIC 55 CAUIFICA

42 |PALOMING PAUCCAR, LISBETH SC-TI-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
43 |PEREIRA QUISPE, WENDY MARYZABEL SC-TI-C 80 CALIFICA

44 [PISAA LLAMOCCA, PATRICK FLORIAN SCTILC DESCALIFICADO NO ADUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
45 [POMALIQUE HUANCA, CARLOS ENRIQUE SCTIC 60 CALIFICA

46 |PORCEL YUCRA, KANTU PAULA SCTILC DESCALIFICADO NO PRESENTA CRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
47 |PRADA IAVIER, JORGE ESTEBAN seTIe 50 CALIFICA

48 |QQUESO GARCIA, MARCO ANTONIO SC-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
49 |ROMAN VILCA, CARLA SCTIC DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
S0 |SACSI YUCRA, YOLANDA YANETH SCTIRC DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
51 [SERNATRUJILLD, KEVIN GARY SC-TiI-C DESCALIFICADG PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
52 |SILVERA CUSIATAD, SUSAN LARITZA SCTILC DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
53 [SULLCA PERALTA, MELANIE INDIRA SC-TI-C NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NO CALIFICA
54 |TACURI PAUCAR, ANALUCIA SCATIC NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
55 |TTiTo QuILCa, CESAR RODRIGO SCTIC DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
56 |VALLENAS SOTO, MELANY BRIGITTE SCTIRC 50 CALIFICA

57 |VARGAS PANDO, ALVARO seTie DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO, TITULO, CERTIFICADOS, ETC DESCALIFICADO
58 |VARGAS PRADA, YULISSA FABIOLA SC-TI-C 50 CALIFICA

59 [VILLACORTA ZUNIGA, SEBASTIAN ANDRE SC-Ti-C NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
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60 | ZEVALLOS SICUS, MELISSA SC-TII-C 60 CALIFICA
N04 DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
TECNICO |
1 CCAHUANA AGLHLAR, DELSY SHEYLI SC-Ti-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 CHAVEZ CABRERA, EDITH S5C-TI-D DESCALIFICADO ARJUNTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
3 CHAVEZ PUMA, NAYSHA EHURIDICE SC-TI-D 60 CALIFICA
4 CJUNQ QUISPE, MEKHELYM DELHIZA SC-TI-D 40 CALIFICA
s COBARRUVIAS CCALLUCO, CARLOS ENRIQUE SC-TI-D 45 CALIFICA
[ CRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIO JAIME SC-TI-D 80 CALIFICA
7 ESPINOZA BORDA, REYNALDO SC-Ti-D DESCALIFICADQ OMITE ORDEN EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA SC-TI-D 55 CALIFICA
9 FLOREZ QQUENAYA, YOAN ROMEL SC-TI-D 50 CALIFICA
10 |GUTIERREZ LEON, LUZ MERLY 5C-TI-D DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
11 |HUAMAN CCOAQUIRA, RINA SC-TI-D 40 CALIFICA
12 |HUAMAN MANCILLA, NANCY SCTID DESCALIFIcADO | MO DOCUMENTACION QLE’i Qgé‘;’:;::g:ifggsmﬁ :;)LLEE(;\;()) ENLOSANEXOSYNOSE[ 1o FicapO
13 [LEON LARA, ANA MARIA SC-TI-D DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |LOVATON AGUILAR, JULIA LEONELA SC-TI-D 60 CALIFICA
15 |MAMANI LARICO, JOSE GABRIEL SC-TI-0 DESCALIFICADO NO ADJIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
16 |MEJIA BALLON, EDUARDO MANUEL SC-TI-D DESCALIFICADC LA FORMACION ACADEMICA NO ES AFIN A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DESCALIFICADO
17 |MENDOZA MAMANI, ELMER SC-TI-D DESCALIFICADO NO ADJNUTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, NO VISA NI FOLEA LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
18 |NAVARRO DIAZ, CARMEN LUZ SC-TI-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE CONSIGNO DOCUMENTACION ERRONEA DESCALIFICADO
19 |NUREZ CUBA, JORGE HUMBERTO SCTD DESCALIFICADO ELPOSTULANTE N‘é :ﬂg{’g‘éggﬁ,"gﬁ:ﬁgfﬂ &‘ﬁéﬁ‘;ﬁ'“" ERFERIENCEE, DESCALIFICADO
20 |OCAMPO CORDOVA, YENY SC-TI-D 50 CALIFICA
21 |OLIVERA ESCOBAR, WILLIAMS JOISSE SC-TI-D DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
22 [OROCHE SOTO, YAQUELIN SOLANDY SC-TI-D NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
23 [PAULLO FARFAN, LIZ ADRIANA SC-TI-D 55 CALIFICA
24 |PEREZ DEL CARPIO, AARON SC-TI-D DESCALIFICADO OMITIO VISADO DESCALIFICADO
25 |PORTILLO MAMANI, FLOR VANESSA S0 DESCALIFICADO NO CARGO PDF DESCALIFICADO
26 |QUISPILLO HUAMAN, JAVIER SC-TI-D DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADC
27 |[ROMERO GARCIA, OLGA LIDIA SC-TI-D DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXC V DESCALIFICADOQ
28 |SANCHEZ URBANO, IHONATAN SC-TI-D DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
29 [5ANTOS ESCOBAR, ALEXA MINERVA 5C-Ti-D NO CALIFICA NO SE PUEDE CONTABILIZAR LA EXPERIENCIA NO CALIFICA
30 |SENCCA CHECYA, NANCY RUTHY SC-TI-D DESCALIFICADO CONSIGNACION ERRONEA EN EL ANEXO V - ESPECIALIZACION N° 07 DESCALIFICADO
31 |SERRANO SOSAYA, HANS EVALDO SC-TI-D 50 CALIFICA
32 [SOTO CONDORI, EFRAIN SC-TI-0 DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
33 [TOMAYA CONDORI, MARILUZ SC-TI-D DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADC
34 |VARGAS QUISPE, NILTON CRISTIAN SC-TI-D DESCALIFICADOD NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADC
35 |VENERO VALENZUELA, MAYRA KATHERINE SC-TI-B DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
36 |YAMP! ESCOBAR, SALID 5C-Ti-D ao CALIFICA
37 |ZARATE TORRE, MONICA ALEJANDRA SC-TI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°05 COORDINACIGN DE PROYECTO DE INVERSION - DG
TECNICO |
1 AMARQ CORONADO, ANTONY DARIO SC-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO
2 ARRIOLA PAREJA, HENRY 5C-TI-E DESCALIFICADO VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO, ORDEN DE ANEXOS INCORRECTO DESCALIFICADO
3 CACERES RUFFRAN, ROBERTO GONZALD SC-TIE DESCALIFICADO OMITE ANEXOS EN SU DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 CAHUANA GARCIA, ALEXANDER SC-TI-E DESCALIFICADO OMITE VISADO EN SU DOCUMENTACION DESCAUFICM._O.
5 CARRASCO CANCAPA, ROY ARELVY SC-TI-E 50 CALIFICA
6 CCALLATA CALISAYA, JAIME WILDE SC-TIE DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
7 CHIPANA TELLO, WILLIAM SC-TI-E DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIACION DE DOCUMENTACION DESCALIHCADJO
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8 |COICO DELGADO, CRISTHIAN AIMAR SC-T-E DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION ESTABLECIDO DESCALIFICADO
] ECHEVARRIA, DIEGO SC-TI-E DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
10 |EGUILUZ HUISA, EDGARD SC-TI-E DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
11 |FABIAN AQUINO, DAVID SC-THE DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |FOLLANA PERALTA, HAROLD CRISTIAN SC-TI-E DESCALIFICADO NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION PARA SU CALIFICACION S50LO ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
13 |GARCIA FLOREZ, YUR! ERIP SC-TI-E DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Ni ESPECIFICA DESCALIFICARO
14 |GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS SC-Ti-E 50 CALIFICA
15 |GOMEZ ZEGARRA, VLADIMIR SC-TI-E 60 CALIFICA
16 |HUAYNAPATA LINARES, GROVER JARISHON SC-TI-E NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NQ CALIFICA
17 [HUILLCA CHOQUENAIRA, FRANKLIN SC-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 [JURADO DE LA CRUZ, JHEVSON ANDY SCTLE NG CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTADOS DESDE EL TITULO NO CALIFICA
PROFESIONAL
19 |MENA ALVAREZ, MANUEL FELIPE SC-TI-E NO CALIFICA NOC ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
20 |MEJA CUELLAR, JULIO CESAR SC-TI-E DESCALIFICADO NO FOLIO NI VISO LAS PAGINAS 7,14,19 ¥ 22 DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
21 |MOSCQSO TTITO, PAMELA DAISY SC-TI-E 55 CALIFICA
22 |PALMA RIMACHI, CARLOS ADOLFO SC-TI-E DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
23 |QUISPE PUMA, ALVIS FAVIO SC-TI-E DESCALIFICADG ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
24 |RAMIREZ TARRILLO, BONY MELISA SC-TI-E DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
25 |RODRIGUEZ AGURTO, FRANCO SC-TI-E DESCALIFICADQ OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
26 |RODRIGUEZ RIMACHI, JUAN EDUARDO SC-TI-E NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
27 [ROJAS CCOHUANQUI, GILMAR SC-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
28 |[ROMAN BACA CESAR AUGUSTO SC-TI-E DESCALIFICADC VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
29 [ROQUE CHURA, BELTRAN SC-TI-E DESCALIFICADQ PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
30 [ROSA CHALLCO, EDIZON CiPRIAN SC-TI-E 50 CALIFICA
31 [TAPAHUASCO ROIAS, JIMI KENNER SC-TI-E NO CALIFICA NO CUENTA CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
32 [VILCAHUAMAN CARBAJAL, KEIMER FABIO SC-TI-E DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
33 |VILLENA CALLO, HARDY VIRGILIO SC-THE DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
34 |ZAVALA CONDORI, SOF|A SC-TI-E NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
N°06 SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 + MIGUEL ANTONIO CHAQUILLA BUSTINZA SC-PIV-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 ALARCON NINA, CAROL SHARMELY SC-PIV-F 50 CALIFICA
3 AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR SC-PIV-F 60 CALIFICA
4 CAHUANA ENRIQUEZ, BRYAN ROMMEL SC-PIV-F DESCALIFICADO CERTIFICADO DE HABILITACION PROFESIONAL VENCIDO{29/02/24) DESCALIFICADO
5 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON SC-PIV-F 60 CALIFICA
6 |MARTIARENA MENDOZA, MARITZA VIANNEY SC-PIV-F 50 CALIFICA
7 MIRANDA ANDRES, JIMIL KENIDY SC-PIV-F NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SEGUN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTQ NO CALIFICA
8 MOYA TUNQUI, ALEXANDRA KAREM SC-PIV-F DESCALIFICADO NO ADIUNTOQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9  |NAVARRO BUSTINZA, YESENIA SC-PIV-F DESCALIFICADO NO ADJIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |ORTIZ CRUZ, JESSELIZ BEATRIZ SC-PIV-F 6D CALIFICA
11 |PARI PORTILLA, FERNANDQ ROBERT SC-PIV-F DESCALIFICADO RESUMEN CV DISTINTO AL ANEXQ V DESCALIFICADO
12 |ROMAN ESTACIC, ARNALDO PAULINO SC-PIV-F 50 CALIFICA
13 |TUPACYUPANQUI CCOLLATUPA, PAUL MILTON SC-PIV-F DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
N°07 SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
TECNICO Il

1 |ALVAREZ LUNA, JHEREMY SC-TI-G DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 [AUCCACUS! SANCHEZ, ANNY MILUZKA SC-TI-G 50 CALIFICA
3 CABALLERO PEREZ, FABRIZZIC SC-TI-6 a0 CALIFICA
4 |CABRERA SCLALIGUE, JOSEPT PETERS SC-TH-G DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO DESCALIFICADO
5  [CJUIRC QUISPE, FRANKLIN SC-TI-G 45 CALIFICA
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6 |CORI DEL MAR, CHRISTIAN SC-TI-G 45 CALIFICA
7 FISHETY ARREDONDO, FRANCO ANDREE SC-TI-G 45 CALIFICA
8 HERRERA ATAUCHI, ANDRE ALEX SC-TI-G 50 CALIFICA
9 HUAMANI QUISPE, ANY ETHEL SCTI-G NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL NO CALIFICA
10 |JALIXTO MEDINA, ELIZABETH AGUEDA SC-TH-G 45 CALIFICA
11 |ORMACHEA LOAYZA, JENNIFER PAMELA SC-TI-G 60 CALIFICA
12 [PAMPA MAMANI, ELVIS HUGO SC-TI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO DESCALIFICADO
13 |SOSA GUERRA, SAMIR SC-TING DESCALIFICADO FOLIADD NO CUMPLE LO ESTABLECIDG EN LAS BASES DESCALIFICADO
14 |SOTO CHOQUEHUANCA, JOSE CARLOS SC-TI-G 50 CALIFICA
15 |TORRES PANTIGOSO, RENZO SC-TI-G DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADC
16 [VILLACA PACO, DENISSE PRISILLA SC-TH-G DESCALIFICADO NO PRESENTA ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
17 |VILLAFUERTE QUISPE, MILAGROS LISSET SC-TI-G DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
18 [YUGRA BUTRON, KELY YORIDE SC-TH-G 50 CALIFICA
19 |ZAMORA LLANOS, TANIA PAMELA SC-TI-G DESCALIFICADO MITE FOLIADO Y VISADO DESCALIFICADO
20 [ZURIGA PALOMINO, MIGUEL ANGEL SCTI-G NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
N°08 SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il
1 IRPANOCCA QUINTANA, ROGER ISIDRO SC-PIV-H 50 CALIFICA—
2 MALBONADO PERA, FRANK SC-PIV-H 50 CALIFICA
3 SEGOVIA OPORTO, EDWIN SC-PIV-H DESCALIFICADO ADIUNTA INFORMACION NO REGISTRADA EN EL ANEXO V, FOLIOS 45 Y 48 DESCALIFICADO
4 SOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO SC-PIV-H 45 CALIFICA
N°09 SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
TECNICO |
1 DANIEL ALONSO LUNA MERMA SC-Ti- 50 CALIFICA
2 ACHAHU} GUZMAN, LIS ENRRIQUE SC-TI- a5 CALIFICA
3 CCOITCOSE CIACCASTO, CIRIACO SC-TH- 50 CALIFICA
4 CCORAHUA VALDERRAMA, YURSHON SC-TIH DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
5 FLORES AYMARA, GREGORIO SC-TI-) DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION SE ENCUENTRA INCOMPLETA SOLO ADJUNTO ANEXOS Y PDF DESCALIFICADO
6 |HUAMAN DURAN, ELMER SC-THI DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO ESTA FIRMADO NI FOLEADO DESCALIFICADD
7 HUAMAN OROSCO, JOSE LUIS SC-TI- 50 CALIFICA
8 HUANCACHOQUE QUECANO, WILDER SC-TI- 40 CALIFICA
S |MIRANO MAMANI, GALY SERGIO SC-Ti-l DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTANCION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
10 |ROJAS VICENTE, PERCY SC-TI- DESCALIFICADO NQ ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 [SANCHEZ HIDROGO, FRANKLIN NEISER SC-TIH 50 CALIFICA
12 |SULLA VARGAS, FRANK SC-Ti- DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, TITULO, CERTIFICADOS, ETC DESCALIFICADO
N°10 SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
TECNICO I
1 |CAHUANA ILLANES, GREVER FABIO 5C-TI4 DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE ANEXOS Y VISADO DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
2 CARDENAS NUNEZ, ALBERT ANTHONY SC-TI-) DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 CASTILLO COAQUIRA, EDSON SC-Tt-) DESCALIFICADQ OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 [CUNISI CHUQUITAPA, OSKAR SC-TI-4 DESCALIFICADO NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
5 FERNANDEZ ZUNIGA, ISRAEL SC-TI-) 45 CALIFICA
& |LLAMACPONCCA HUAMAN, LINA ESTEFANY SC-TI-) 60 CALIFICA
7 MANCHEGO ESCALANTE, JULISSA GABOR SC-Tl-) 60 CALIFICA
8 MEZA FARFAN, JUDITH SC-TI 50 CALIFICA
9 OLIVERA APAZA, KRISTEL SC-TH 45 CALIFICA
10 |ORTIZ ANO, ROSA ANA MELYA SC-Th) 50 CALIFICA
11 PRUDENCIO, ROSALVINA SC-TI+4 55 CALIFICA
12 [QUISPE HUAYHUA, RODOLFO SC-TI-) NQO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO ADJUNTA DOCUMENTACION DE EGRESADO NO CALIFICA
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13 |QUISPE QUINTANILLA, ALEXANDER SC-TI-) DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |RIMACHE YNFA, YENIFER DORIS SC-TI-1 60 CALIFICA
15 |ROQUE VEGA, CRISTHIAM PAUL SC-TiH DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
16 |VARGAS ARIAS, GABRIELA 5C-TI-) 55 CALIFICA
17 |VARGAS CHACON, CHRISTIAN ABRAHAM SC-TI-) DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N-11 SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 [|ARAGON HUAMAN, GUSTAVO ADOLFO SC-PIVK DESCALIFICADO NO ADJUNTA SU DNI, FALTA DE DATOS, FOLIACION INCORRECTA DESCALIFICADOD
2 |AYALA BENDITA, CESAR AUGLISTO SC-PIVK DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 BUSTAMANTE CHAVEZ, WILSON EIGNER SC-PIV-K DESCALIFICADO OMITE VISADO ANEXOS, VISADO DE DOCUMENTACIGON EN LIGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
4 CHEVARRIA, JEAN SC-PIVK DESCALIFICADO OMITE FOLIADC Y VISADO EN SU DOCUMENTACION, ORDEN DE PRESENTACISN DESCALIFICADO
5 FARFAN GUTIERREZ, RODRIGO ALONSO SC-PIV-K DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA DESCALIFICADO
6 |HUAMAN! DIAZ, FLORA RAQUEL SC-PIV-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL, COLEGIATURA NI HABLITACION PROFESIONAL DESCALIFICADO
7 PACHECO BEDREGAL, ANTONIO MARCOS SC-AIV-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA, CERTIFICADO DE HABILITACION NO VIGENTE DESCALIFICADO
N°12 DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |ACEITUNO LUQUE, YEREL YEN SC-PIV-L DESCALIFICADD NO ADIUNTO FORMATQ POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |AVENDARO SALIZAR, YAMILE KATHERINE SC-PIv-L 45 CALIFICA
3 BALLON GUZMAN, ROBINSON SANTIAGC SC-PiV-L 45 CALIFICA
4 |BENAVENTE CASTILLO, JORGE DALTON SCPIVL DESCALIFICADO OMITE MARCADO DEL ANEXO [V, DECLARACION JURADA POR BONIFICACIGN, DIPLOMA DE DESCALIFICADO
COLEGIADO ILEGIBLE
S CHALL, KAREN YAHAIDA SC-PIV-L 55 CALIFICA
6  |CORNE!O GOMEZ, OSCAR OCTAVIO SC-PIV-L 50 CALIFICA
7 ENCISC BOLUARTE, JHAERY EMPERATRIZ SC-PIV-L 60 CALIFICA
8 GOMEZ ORTEGA, WILBERT SC-PIV-L 50 CALIFICA
9 |HUAMAN PATIRO, ZENAIDA SC-PIV-L 50 CALIFICA
10 [LEZAMA RIVAS, LINA MILAGRQ SC-PIV-L NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
11 |LOPEZ CABRERA, NATALI SC-PIV-L 50 CALIFICA
12 |MAMANI ALLER, ROSA SC-PIV-L 50 CALIFICA
13 |MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO SC-PIV-L 50 CALIFICA
14 |PALOMINO COLQUE, CARMEN ROSA SC-PIV-L 50 CALIFICA
15 |QUISPE MARIN, NAILEA YOVELYN SC-PIV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
16 QUISP§ YUCRA, IUAN LIS SC-PIV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
17 |RAFAEL YAPU, MIGUEL FRANK SC-PIV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATG PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |ROJAS, DANTE SC-PIV-L DESCALIFICADQ OMITE INFORMACION COMPLETA EN ANEXO V DESCALIFICADO
19 |RUBIOC HERRERA, CARLOS HERMOGENES SC-PIV-L DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADQ
20 |SAAVEDRA BLANCO, ANGHELA DAIHANA SC-PIV-L DESCALIFICADO INFORMACION ADIUNTA NO REISTRADA EN EL ANEXO V {FOLIO N° 05) DESCALIFICADO
21 |SANCHEZ ACURIC, CARLOS FERNANDO SC-PIV-L 60 CALIFICA
22 | VALDEZ HINOJOSA, MIRLA EUFEMIA SC-PIV-L 50 CALIFICA
23 |VILCA ROJAS, MIGUEL ANGEL SC-PIV-L 60 CALIFICA
24 [VILCANQUI CHURA, JOSE LUIS SC-PIV-L DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SUt CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |YANQUI ATA, EYDE FABIOLA SC-PIV-L 50 CALIFICA
N°13 DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRAS
1 |ARIAS HUAYCHO, EDITH SC-PV-M DESCALIFICADO FOLIACION DE DOCUMENTACION INCOMPLETA DESCALIFICADO
2 |ARRIOLA VALENCIA, BERENICE XIMENA 5C-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
3 |BACA RAMOS, FELICIA SC-PV-M 50 CALIFICA
4 |BOMBILLA ARAGON, EVELIN SC-PV-M 50 CALIFICA
S |CALDERON DEL CASTILLO, HILDA DOMINGA SC-PV-M 50 CALIFICA
6  |CARAZAS MORRIEL, LYDA SC-PY-M DESCALIFICADO NO ADIUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
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7 |caARAZAS TITO, JESSY LILLIAN SC-PV-M 0 CALIFICA
8 [CATUNTA CHUCHULLO, KARIN ROXANA SC-PV-M DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
9 [puUERAS casTILLO, Eva SCPV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
10 |ESTRADA ZEA, IVONNE GisELL SC-PV-M DESCALIFICADO NO ADIUNTO COLEGIATURA DESCALIFICADO
11 |FIGUERCA OLIVO, VERENICE SC-PV-M DESCALIFICADO OMITE ORDEN EN DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
12 |HUAMANTICA PAUCAR, CARLOS ALBERTO SC-PY-M 60 CALIFICA
13 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI SCPV-M DESCALIFICADO NO CUENTA CON EL TITULO PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO DESCALIFICADO
14 |MAMANI CHAMBILLA, 1RMA SC-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
15 |MAMANI VILCANQUI, DULIA GIULIANA SC-PV-M NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |MANYA CAIRD, CARLOS EDUARDO SC-PV-M 60 CALIFICA
17 |PACHECO GUERRERO, IVANA ROCIO SC-PV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA DRDEN AL PRESENTAR DOCUMENTACION DESCALIFICADO
18 |PUMALLA MAMANI, EDELMIRA SC-PV-M DESCALIFICADO NO ADIUNTC FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |QUISPE HUAMAN, LILIANA SC-PV-M DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
20 [RAMOS CCOPA, JAQUELINE SC-PV-M DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
21 |TAIRO TAIRO, JAIME SC-PV-M 50 CALIFICA
22 |TORREBLANCA PAZ, GILMAR PHIEER SC-PY-M 50 CALIFICA
23 [VASQUEZ BECERRA, MARIA JOSEFA SC-PV-M 50 CAUFICA
24 |VIGIL PORTOCARRERD, MIROSLAVA XIDRATA SC-PY-M 50 CALIFICA
25 |YABARRENA CONDORI, GLADYS SC-PY-M DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°14 DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
LIQUIDADOR TECNICO DE OBRAS
1 |APAZA BLANCO. ALEX JAREZ SC-PV-N DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |caNDIA PONCE, DAISY GABRIELA SC-PV-N DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCAUFICADO
3 |coPACONDORI MURA, EDGAR SC-PV-N DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION ESTABLECIDG DESCALIFICADO
4 [CRUZDELGADO, LUIS AMILCAR SCPV-N DESCALIFICADO NG CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICADO
5 |GONZALES CARRILLO, ALEX GIOVANI SCPVN DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |GUEVARA ALCAZAR, JIMMY SC-PV-N 40 CALIFICA
7 |MOSQUEIRA PANCORBO, IVETTE GIsELA SCPY-N DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION ¥ ANEXOS DESCALIFICADO
8 |QUISPE MAMANI, YOLANDA SC-PV-N 50 CALIFICA
9 |Quispe sancHEZ, DIANA ALEXANDRA SCPVN 50 CALIFICA
10 |RCDRIGUEZ LA TORRE, JORDI EFRAIN SC-PV-N DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
11 |ROZAS NOA, EDITH ROXANA SC-PV-N DESCALIFICADO NO ADIUNTA DNI DESCALIFICADO
12 |RUMAIA SANTOS, MaRC SC-PVN DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
13 |SALAZAR LOAYZA, JUAN ELIAZAR SC-PV-N NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FSPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
14 [TAIPE, LZBETH SCPVAN 50 CALIFICA
15 | UGARTE PORTILLA, SABELY CAROL SC-V-N 50 CALIFICA
16 |ZAPATA MEZA, MARX SAUL SC-PV-N DESCALIFICADO [ NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°15 DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
TECNICO |

1 SC-THO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DESCALIFICADO
2 |AGUILAR ESQUIVEL, FABIAN ScTLo 55 CALIFICA
3 [ALTAMIRANG OVIEDO, MAREL ARLENYELETTE SCTIO 50 CALIFICA
4 |apaza mamaN), ALvARD SCTLO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FOLIACIGN CORRECTA DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADD
5 |ARAPA CHAMBI, ANIBAL SC-Th0 DESCALIFICADO VISA DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
6 |BEIARANO BRAVO, PIERO GIOVANNI ¢TI0 DESCALIFICADO VISADO Y FOUACION DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
7 | CACERES GALLEGOS, CHARLES SC-THO as CALIFICA
8 |CARBAJAL CANDIA, INDIRA SCTLO 45 CALIFICA
9 |CESPEDES CAY0, KIMBERLY NOHELIA SCTHO 45 CALIFICA
10 |CHACON LA TORRE, (BRAIN JHORDAN W BEdre, ; SCTO DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
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11 [CHAMBI HUAMAN, ELIOT ALEXANDER SCTIO DESCALIFICADO NO ADIUNTA FORMATOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO
12 |CHURA CARBAJAL, ANDRE DANIEL SC-T0 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
13 [coNva ASCUE, JuvENaL SCT10 50 CALIFICA

14 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN 5CTh0 60 CALIFICA

15 |ESCOBAR LOPEZ, AXEL HARLEI SCTHO DESCALIFICADO NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE CONOCIMIENTOS DESCALIFICADO
16 |FENCO MORALES, IOHN KEVIN SCTIO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS SOLICITADOS DESCALIFICADO
17 |FLORES CABRERA, CARLOS EDUARDD SCTHO 50 CALIFICA

18 |GALLEGOS CARDENAS, HEIDER AHMED SCTIO DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |GARCIA LLico, GLADYS SCTIO DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION PARA SU CALIFICACION SOLO ANEXOS ¥ DNI DESCALIFICADO
20 |GUTIERREZ QUISPE, GEOFFREY PETER SCTIHO DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
21 |HINOJOSA FLOREZ, KATHERINE LILLIANA SC-TI-O0 50 CALIFICA

22 |HUACAC HUACAC, EDITH SC-TI-0 DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
23 [HUILLCA HUAYHUA, GREYSSI SEFORA SC-TI-0 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
24 |INcazuniGa, EDison SCTIO 50 CALIFICA

25 |ISLA GASTANADUI, OSE FRANCISCO SCTHO DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
26 |JAUXTO CONDORI, MONICA LUCERO SC-TI-O 50 CALIFICA

27 [LLanoul MENDOZA, AMILCAR SC-TI-0 60 CALIFICA

28 [MAMANI DELGADO, DINA SC-THO DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
29 |MAYTA HUAMAN, EDYSON ARNOLD SCTHO DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
30 |MEDINA MEDINA, LIZETH NATALY SCTIO DESCALIFICADO NO VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO ADJUNTO DN DESCALIFICADO
31 |MEDINA PUMA, ABDEL 5C-TI-0 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA, CONTADOS DESDE EL TITULO NO CALIFICA

PROFESIONAL

32 |MENDOZA MERCADO, ROCIO OLENKA SCTH0 DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACION NO SOLICITA EN EL PERFIL DEL PUESTO DESCALIFICADO
33 |MINA ESCALANTE, GABRIEL ARCANGEL SC-TI-0 NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
34 |MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA sc-T-o 45 CALIFICA

35 |MONTALVO HUANCA, SUZALHEM MARILIA SC-THO DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO FIRMA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
36 |MONTERROSO MONRROY, SAUL SC-TIO DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTANCION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
37 |MORALES HUAMAN, RONALD SC-TI-O 50 CALIFICA

38 |ORELLANO PALACIOS, YORDI ALEXANDER SC-TI-0 NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SEGUN EL PERFIL NO CALIFICA
39 |PACO DIAZ, CAROLY RODIHT 5CTL0 DESCALIFICADO PeoTULANTE PRESSZ':,TE’;I’;ORc&":;g::g%‘u';33222'1:;):;:;"'5" ENLAPARTE | rccaLFICADD
40 |PUMAINCA HUAYHUA, EDUARDO SCTH0 DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
41 |QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER 5C-TI-O 50 CALIFICA

42 [RIVAS GAMBINI, J0SE ALGERTG SCTRO DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
43 |ROJAS MUROZ, ELISEQ EFRAIN SC-TI-0 DESCALIFICADO NQ PRESENTA DNI DESCALIFICADO
44 |RUIZ PERALTA, VESSY SCTRO DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO: NO CUMPLE GRDEN ESTABLECID0 DESCALIFICADD
45 |SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI SCTIO 45 CAUIFICA
46 [SONCCO ROMERD, STACY BEATRIZ SC-TIO DESCALIFICADO ADJUNTA INFORMACION NO REGISTRADA EN EL ANEXO V, FOLIOS 18 Y 21 DESCALIFICADO
47 |TOLEDO PUCA, CELSO SC-TI-O NG CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
48 |VALDES SAIRE, DIEGO VLADIMIR SC-T-0 DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, TITULO, CERTIFICADOS, ETC DESCALIFICADO

N°16 DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 |ALMANZA HURTADO, BRENDA TASKY SC-ARP 60 CALIFICA

2 |APAZA CALATAYUD, MARICRUZ SCALP s5 CAUFICA

3 |ARELLANO ZAMORA, STEWART IVANOVICH SCALP DESCALIFICADO FOLIACION DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO, NO CUMPLE CON VISADO | DESCALIFICADD
4 [BANCES PERA, IANDY SAMIR SCALP DESCALIFICADD NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |BARRIOS CUETO, DHIAMELETH SCARP DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA DESCALIFICADO
6 |BERROCAL VALVERDE, CENAIDA SC-alP DESCALIFICADO VISADO DE DOCUIMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
7 |CONCHA CACERES, ALEXANDER GONZALO SCALP DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION ESTABLECIDO DESCALIFICADO
8 CONDORHUACHO VALDEIGLESIAS, NELLY SC-Al-P 55 CALIFICA

9 CUSIHUATA SALDIVAR, JOSE MANUEL DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIAD EN DOCUMENTACION DESCALIFICADO
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10 [FERNANDEZ BACA CHAMPI, NOELIA SILViA SC-AIP s5 CALIFICA
11 |FERNANDEZ ZURIGA, ISAIAS SC-Al-P 55 CALIFICA
12 [GONZALES CARDENAS, BERTHA CECILIA SCALP 60 CALIFICA
13 [HUANCA CRUZ, ELVIS SCALP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |HUARANCCA VALDERRAMA, MARTHA SCARP DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
15 |LAROTA cuITo, YuLIsA SCALP 55 CALIFICA
16 |azo HANCCO, JORGE SC-AlP DESCALIFICADO NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADC,“I;LENADOINCOMPLETO DE LOS ANEXOS 111,11 DESCALIFICADO
17 [LUICHO QUISPE, ZORAIDA JAKELIN SCALP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |MAMANI HUANCA, MAXIMO SCALP DESCALIFicAD | NOVISOLA DocU&iﬁl’:ﬁgﬂ;gsﬁ;‘;ﬂ:&éi:gisc?;o"gﬁ':s";':;;c’s ANEXOSNOSE| 1 ccaLIFICADO
19 |MAYTA HUAMAN, ALISENIA SC-Al-P DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
20 |[MENDOZA HUAMAN, VERONICA VANESSA SC-Al-P 40 CALIFICA
21 |MONTALVO MAMANI, JOSE LUIS SC-Al-P DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
22 |NINA MAMANI, SAUL SC-Al-P DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO ESTA FIRMADO NI FOLEADO DESCALIFICADOQ
23 |05CCO PIZARRO, DAYSI SC-AKP 55 CALIFICA
24 [PILLCO QUISPE, MAGDALENA SCALP DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |PINEDO CCANA, CLODOALDO SC-Al-P DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATQ PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
26 |PUELLES TIJERA, DAGMARA DANIDSA SC-Al-P DESCALIFICADO NOQ ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
27 |PUMA QUISPE, GABRIELA SC-AP DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
28 |PUMAHUALCCA HUARCAYA, DICBER SC-ARP DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
29 |QUINONES CONZA, LEONARDO scaLp 60 CALIFICA
30 |RODRIGUEZ DELGADO, ALISON MAX SC-Al-P DESCALIFICADQ ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
31 |TORRES BERNEDO, PAOLA ANGIE 5C-Al-p 45 CALIFICA
32 |VERA VERA, RUTH NELIDA SC-Al-P DESCAUFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
33 [YABAR MATAMOROS, AYLING VALENTINA SC-Al-P 50 CALIFICA
34 |VLACHOQUE KANA, YESENIA SOLEDAD SCALP DESCALIFICADO NO ACREDITA FORMACIGN ACADEMICA DESCALIFICADO
N°17 UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
PROFESIONAL Ili - ABOGADO
1 AEDO VARGAS, DAJANA LIZBETH SC-PIN-Q 50 CALIFICA
2 |CHAHUA OLIVERA, MAYWA ANGELA SC-PIQ, DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN NO SOLICITADG DESCALIFICADOD
3 |FARFAN GUTIERREZ, NAZIA KATHERINE SCPIG, a5 CALIFICA
4 GAMARRA VILCA, MATT LUIS SC-PIN-Q 60 CALIFICA
5 [HINOJOSA ACURA, JOSE LUIS SCPIIQ, DESCALIFICADO DOCUMENTACION INCOMPLETA, SOLO ADJUNTO ANEXOS DESCALIFICADO
¢ oo v e | oncnnove | o o T s
7 MAMANI MAMANI, RUTH AYDEE SC-PII-Q NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTADOS DESDE LA COLEGIATURA NO CALIFICA
8 [PACHECO ARIAS, KELLY GLORIA ALESSANDRA SCPIIQ, a5 CALIFICA
9 |RODRIGUEZ FARFAN, RUDY ALEXIS SC-PilQ DESCALIFICADO ADIUNTO INFORMACION NO DECLARADA EN ANEXO V DESCALIFICADO
10 [VARGAS CCARHUACHIN, YONI SCPI-G, DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |YOMONA PEREZ, LISSETHE AURELIA SCPIQ DESCALIFICADO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
N°18 UNIDAD DE ADMINISTRACION
TECNICO 1l
1 |AMADOR CHALCO, MARIA DEL CARMEN SCTIR 50 CAUIFICA
2 ARAGON ESCALANTE, TANIA FANNY SC-TI-R 50 CALIFICA
3 |ARIZA DELGADO, MELISSA AGMEL SCTILR 55 CALIFICA
j AVALOS DURAN, YOVANI SC-TH-R DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADC
s |BauTisTA CHOCCE, TABITA SCTIR DESCALIFICADO NO ADIUNTQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
& |BEIAR QUISPE, LUZ ANGELICA SCTIR 45 CALIFICA
7 |BERDEIO CCORI, STEPHANY CONSUELD SCTIMR 45 CALIFICA
_;— CACERES BENAVENTE, MYLAGROS SC-TI-R 50 CALIFICA
9 CAHUANA ISLACHIN, LUZ MARINA S5C-TH-R 45 CALIFICA
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10 [CAMASCA CORDOVA, DONNY ALEJANDRO SCTIR 45 CALIFICA
11 [CARRION FLORES, GABRIELA ALESSANDRA SCTIHR 45 CAUIFICA
12 |CARTAGENA CCONCHA, SHEVLA JUANA SCTIR DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
13 [CCAHUANA QUISPE, ELIA LUz SCTILR DESCALIFICADD NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |CCALSINA CHOQQUE, MARIA FERNANDA SC-TI-R DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
15 |CCORIMANYA ARANDIA, IULIUS CESAR SC-TII-R 45 CALIFICA
16 |cCHACON CaRHUAS, FARIDE sc-TIRR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
17 [CHARIARSE ALVAREZ, WINNY SCTIHR DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO DE DOCUMENTACIGN EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
18 [CHAVEZ JURADO, FLAVIO RENE scTiLR DESCALIFICADO NO ADIUNTA DOCUMENTACIGN SOLICITADA DESCALIFICADO
19 |CHOQUEHUANCA YAPURA, EDITH NORMA SCTIR 55 CALIFICA
20 |CHOQUENAIRA PACUALA, RONALDING S5C-TII-R DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
21 [CHUCTAYA CUSI, RosA LuzZ SCTIR 50 CAUIFICA
22 |CONDORI GUEVARA, AMANDA ESTHER SC-TI-R 55 CALIFICA
23 [CRUZIANCCO, KELY SHAREN SCTIR 60 CALIFICA
24 |CURI HUALLPACUNA, CINTYA CHASCA SCTIR 55 CALIFICA
25 [CUSACANI CANAL, MARIA ISABEL SCTIHR 60 CALIFICA
26 |CUTIQUISPE, EVELYN PACLA SC-TlI-R DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
27 | DELGADO HUAHUATICO, MARIA DE LOS ANGELES ScTIHR 50 CALIFICA
28 |ESCALANTE FRISANCHO, LINDA IVONNE SCTILR DESCALIFICADO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
29 [FaRFAN PEREZ, ROSARIO SCTIR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
30 [FIGUEROA SALAZAR, JCEL NICK SC-TI-R 45 CALIFICA
31  [GARCIA CUEVA, MIHAIL FERDINAN SC-TH-R 60 CALIFICA
32 |GUTIERREZ SEGOVIA, CRISTIAN LUIS SC-TI-R DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIENE FOLIATURA NI VISACION DESCALIFICADO
33 |HANCCO QUISPE, CESAR AUGUSTO SC-TI-R DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIENE VISACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
34 [HANCO HUAMAN, SANDRA MARIBEL SCTIR 50 CALIFICA
35 [HUAMAN TORRE, MARILUZ SUSI SCTIR DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NO TIENE VISACION DESCALIFICADO
36 |HUANCA ORTIZ, RUTH MARILIN SC-TH-R NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL NO CALIFICA
37 |ILLA MOLINA, EDISON Lucas scTiR 50 CALIFICA
38 |IRRARAZABAL PAZ, KATHERINE MARINA SCTIR NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NO CALIFICA
39 |LOAYZA CASTILLO, JOSE VLADIMIR SCTIHR 80 CALIFICA
- 7 :

40 [LOPEZ CaBRERA, HEYD) SCTILR DESCALIFICADO B °°C”gi:;f;%’y:ﬁi’:z:ﬁ's"‘) ADIUNTOENELOROEN | 1 ccaLiFICADO
41 |LUPACA, ANGELA SCTI-R NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
42 |LUQUE TINTAYA, MERY JUDITH SCTIR DESCALIFICADO LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE EB':(S:;!SENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
43 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA SC-TI-R 45 CALIFICA
44 | MONDRAGON OLAVE, RAYZA ANGELA scTiR 50 CALIFICA
45 [MORA VALER, CELIA SCTIR DESCALIFICADD | EtPOSTULANTE NO RESPETA EL ORE:E';E:TPER::E:;:;")N REQUERIDO ENLAS BASES DEL | o e aLIFICADO
46 |MULTHUAPTFF, MARJORIE SC-TI-R DESCALIFICADO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO DESCALIFICADO
47 |OCHOA RAMOS, MAREN CARLOS SC-TIR DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
48 |ORMACHEA CCORIMANYA, RUTH CLAUDIA SCTIR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
49 |PAREIA LANAO, INGRID ELIZABETH SC-TIR 50 CALIFICA
50 |PILCO MAMAN, ROXANA SCTILR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
51 |QUISPE CHAHUA, KELY JOHANA SCTIR 50 CALIFICA
52 |QUISPE GONZALES, MAHUMI MARGOT scTieR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
53 |QUISPE HANCCO, ESTEFANI scTia DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN OE CV DISTINTO A ANEXO v DESCALIFICADO
54 |QUISPE RAMOS, KATERIN PAMIELA scTiR DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO v DESCALIFICADO
55 |QUISPE SANCHEZ, LUZ MIRIAN SCTIR 50 CALIFICA
56 |RaMOS QUISPE, RUTH SCTIR DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO DESCALIFICADO
57 |ROMERO CURO, MILLUSKA CATERIN scTikR DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
58 |SALAS CANDIA, WILLIAN DE EE SC-TI-R 45 CALIFICA
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59 |SANCHEZ VARGAS, HENRRY JAVIER SC-TI-R 45 CALIFICA
60 |SAPACAYOD PELAEZ, NORMA ISABEL SC-TI-R 60 CALIFICA
61 |TAPIA LEGUIA, ESTHER SC-TI-R 45 CALIFICA
62 |TTITO MAMANI, ROSMERY SC-TH-R 45 CALIFICA
63 |usca VILLACORTA, NICOLE SC-TI-R 40 CALIFICA
64 | VERA LAURA, DANNY YOSIMAR SC-TI-R DESCALIFICADO OMITIC VISADO DESCALIFICADO
65 |VILLACORTA SANCHEZ, CESAR CIRIACO SC-TII-R DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATQ PDF, PARA 5U CALIFICATION DESCALIFICADO
66 | ZINANYUCA QUISPE, RUTH NAYDA SC-Ti-R 60 CALIFICA
67 |2ZUNIGA CCARITA, SARA RAQUEL SC-TI-R DESCALIFICADO NG ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°19 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL Il
1 CHOQUE, ROY SC-PYI-S DESCALIFICARD OMITE VISADO Y FOLIACION DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
2 LOAIZA VELARDE, JHIN EDSON SC-PVI-S 50 CALIFICA
3 PACHECC ARZUBIALDE, DIEGO EDUARDO SC-PVI-S 50 CALIFICA
4 SORIA MORA, YAHAIRA LUCERO SC-PVI-S DESCALIFICADO NO ADJUNTOQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 TORRES CHAVEZ, RONALD SC-PVI-S 50 CALFICA
N°20 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 CAMPANA LOVON, ELIZABETH SC-TI-T DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACION NO ACORDE A LAS BASES DEL PROCESO 04-2024 DESCALIFICADO
2 CARDENAS PAZ, GARY SC-TI-T DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION EN ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
3 CHOQUE SANCHES, LEONEL EDER SC-TI-T DESCALIFICADO OMITE ORDEN EN DOCUENTACION DESCALIFICADO
4 CUTIPA CUENTA, NERY SC-TI-T DESCALIFICADO NOQ ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO
5 FLOREZ MAMANI, JHUDIT 5C-TI-T DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 HURTADO VELASQUE, YOSELIN SCT-T 60 CALIFICA
7 LOVON QUISPE, DEQHSIMAR WASHINGTON SC-TI-T DESCALIFICADO NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 PANTIGOSQ GASTANAGA, DANIEL EDWIN SC-TI-T 50 CALIFICA
9 PORCEL QUISPETUPRA, ALEXANDRO SC-TI-T DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADD
10 |VERIA PALOMINO, JACQUELINE FIORELA SC-TI-T 45 CALIFICA
11 |VERTIZ YABAR, DIEGO ALBERTO SC-TI-T DESCALIFICADO OMITIO VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
N°21 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 CAJAVILCA CHOQUENAMANI, YUDITH KATY SC-TI-U 40 CALIFICA
2 CASTILLO PEZO, LUIS ALBERTO SC-TI-U DESCALIFICADO NO ADIUNTA CERTIFICADO OSCE VIGENTE DESCALIFICADO
3 COA MINAURO, MARSHIA GIANNELLA SC-TI-U 55 CALIFICA
4 GONZALES CUSIHUALLPA, RICHARD SC-TI-U DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SE ENCUENTRA VISADA DESCALIFICADO
S JIMENEZ AYMA, LUIS CLAUDIO SC-T-U DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 MONTESINOS PAREDES, RAUL SC-TI-U 50 CALIFICA
N"22 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO I
1 CALANCHA CUBA, MARIO WILLIAM S5C-TI-w 60 CALIFICA
2 HUILLCA HUAMAN, ALDAIR MARIO SC-TI-W DESCALIFICADO NO ACREDITA LA CERTIFICACION OSCE VIGENTE DESCALIFICADO
3 LAIME TAYPE, RUT NOEMI SCTIW DESCALIFICADO LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO SI PERTENECE A LAS FF.AA O DESCALIFICADO
DISCAPACIDAD
4 QUISPE VEGA, INDIRA SC-TI-W DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 SALLUCA LEON, LEWIS JAIRZINHO SC-Ti-w DESCALIFICADO NQ PRESENTA, POF CARGADO DESCALIFICADO
3 ZUNIGA MULLISACA, SHARMELY ZAMANTHA SC-Ti-w 55 CALIFICA
N°23 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO Il
1 |GAMARRA VILLAFUERTE, BRIAN YESKO SC-TI-X ] 40 CALIFICA
2 HUALLPA JERILLO, ANGEL L BE“ ] SC-TI-X [ 40 CALIFICA
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3 |QQUENTA HUAHUASURI, JONWILFREDO SC-TH-X 60 CALIFICA
4 |QUIIHUA PALOMINDO, JEILER ALVINZ SC-TI-X DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
N°24 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 |ALATA CRUZ, KARINA SC-Al-Y 55 CALIFICA

2 |ALIRIHURLCA, KATYUSCA SC-ALY &0 CALIFICA

3 [ARONISURCO, CINTHIA STRAYSHY SC-Al-Y CALIFICA CALIFICA

4 |ASLLA USCAPI, NORMAN JOEL SC-AlY DESCALIFICADO VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO, ANEXOS EN ORDEN INCORRECTO | DESCALIFICADO
S |AUCCATINCO CONDORI, MARISOL SC-AlY DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6  [AUQUIMAITA CORDOVA, KATYA SC-Al-Y DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPEERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO
7 [BAZAN FRANCO, ALDO EDSON SC-AlLY DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPEERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
8  |CANAHUIRE QUISPE, DEYS) IDANIA SC-AlY DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACION NO ACORDE A LAS BASES DEL PROCESO 04-2024 DESCALIFICADC
9 |CANDIATISOC, JACKELIN CYNTIA SC-Al-y 60 CALIFICA

10 |CARRASCO MAMANI, KAREN ESTEFANY SC-Al-Y 55 CALIFICA

11 |CCORI PUMALLOCLLA, KARINA SC-Al-Y DESCALIFICADQ NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |CHAVEZ QUISPE, FREDY SC-Al-Y DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
13 |CHUCTAYA DQUENDO, REBECA MERSY SC-A-Y 40 CALIFICA

14 | CURSE QUISPE, REYNALDO SC-AIY 55 CAUFICA

15 |ESCALANTE ALVAREZ, SADITH SC-ALY 40 CALIFICA

16 |FLORES, ROXANA SC-AIY NG CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SCLICITADO EN EL PERFIL NO CALIFICA
17 |GONZALES HUAIHUA, KEVIN VICTOR SC-Al-Y DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
18 |GUEVARA CASTELO, PAULETTE SHARON SC-ALY 45 CALIFICA

18 |HINDIOSA QUISPE, TANIA LILIANA SC-AI-Y 55 CALIFICA

20 |HUANCA COCHAN, KATHERINE DAYANE SC-Al-Y DESCALIFICADO NO FIRMA LA DOCUMENTACION ADJUNTA DESCALIFICADO
21 |LLAMACPONCCA HUAMAN, CINTIA ANALI SC-AlY DESCALIFICADO LLENADO INCOMPLETO DE LOS ANEXOS IL1I Y [V DESCALIFICADO
22 |MORMONTOY CARDENAS, NURY NELIDA SC-AlLY 50 CALIFICA

23 |MOZO MAMANI, ELIZABETH SC-Al-Y DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
24 |OROS BEDIA, MARIA TULSY NOHELY SC-Al-Y S0 CALIFICA

25 |ORTEGA APAZA, ALEXANDRA TATIANA SC-Al-Y DESCALIFICADC LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADD
26 |PAJA ORTIZ, JUSTINA SC-ALY DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
27 |PAREDES HUAMANRIMACHI, WILSON SC-Al-Y 60 CALIFICA

28 |PARGUE MERMA, YENi GAV! SC-AlY 45 CALIFICA

29 [PAZ CCOPA, KELY SC-Al-Y 55 CALIFICA

30 |PERALTA ALBARRACIN, ANA MARIA SC-Al-Y 40 CALIFICA

31 |PERALTA MEZA, JACOB SC-AlY DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS NI BOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 |PUMA MENIA, MARIELA SC-Al-Y DESCALIFICADO OMITIO VISADC Y FOUADO DESCALIFICADC
33 | QUISPE BACA, ALDAIR ANTONIO SC-AlLY DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
34 |QUISPE GIBAIA, LUCERD NATIVIDAD SC-Al-Y DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |QUISPE HANCCO, GABRIELA SC-Al-Y NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
36 |QUISPE MONTESINOS, GABRIELA SC-AlLY DESCALIFICADO ADIUNTA RESUMEN DE CV DISTINTG A ANEXO V DESCALIFICADO
37 |RAMOS OLIVERA, KAREN DIANA SC-Al-Y 40 CALIFICA

38 [RIMACHI AUCCAHUALLPA, NORMA LOAYDA SC-Al-Y DESCALIFICADC ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO v DESCALIFICADO
39 |RIOS HUANCA, ALFREDO FRANCESCO SC-Al-Y DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
40 |SONCCO RODRIGUEZ, MILAGROS BEATRIZ SC-AlLY DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
41 [SUAREZ VASQUEZ, RODRIGO SC-AlY NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
42 |TACO QUISPE, ELIZABETH BENILDA SC-AlY DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIEICACION DESCALIFICADO
43 |VENEGAS ALCARRAZ, DIEGO IOSUE SC-AlY 50 CALIFICA

44 |YLLA MANOTTUPA, HARLEY SC-ALY NO CALIFICA NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO NO CALIFICA
45 |2UNIGA MOREANG, JULIA 60 CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N* 004-2024-SDE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL BAJ LA MODALIDAD DE
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N°25 UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO Il
1 |ALEGRIA BLANCO, BRENDA CRISTALY SC-TIZ DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
2 |ARIAS CASTILLO, JUDITH KAREN SC-TIZ 60 CALIFICA
3 ARRIAGA ESCALANTE, ELISVAN 5C-Th-2 DESCALIFICADO NO SE DISTINGUE NUMEROS DE FOLIACION EN HOJAS 04,05,09 DESCALIFICADD
4 |ATA CCALLUCO, ARACELY SCTIRZ DESCALIFICADO NOTIENE VISADO Ni FOLIACION EN DOCUMENTACION DESCALIFICADO
5 |AUKGAPURU ARCONDO, VERUSHKA NATALY scTiz 45 CALIFICA
6 |BALDARRAGO NIHUA, JOSEPH JOFL scTz 50 CAUFICA
7 |BAUTISTA CANO, YuLISA AMALY SCTIRZ DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |caceres QuIsPE, NaNCY SCTIZ DESCALIFICADO VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
9 CAHUANA VALENZUELA, NURY VICTORIA SC-TN-Z DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO, NO ADIUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
10 |CANDIA CCAHUAYA, STEVE SC-TH-Z 60 CALIFICA
11 |[CARRASCO PUMALAU RA, MICAELA BLAISDEL SC-Th-Z2 55 CALIFICA
12 [CARRILLO RODRIGUEZ, IOE FABRICIO SCTIZ DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
13 |CCASA COAQUIRA, FRANK RICHARD scz DESCALIFICADO NO PRESENTA COCUMENTACION EN ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
14 |CHILE SALAS, JULIO ALFREDO SCTIZ DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
15 [COAQUIRA PARICAHUA, HECTOR ROCEL SC-Th-Z DESCALIFICADO NO PRESENTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO
.TG COLQUE LAVILLA, FIORELA CHRIS SC-TI-2 DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
17 |CONDORI CACERES, JOCABED ADRIANA SCTHZ DESCALIFICADO OMITE FOLIADO EN U DOCUMENTACION DESCALIFICADO
18 |CONDORI MORMONTOY, PILAR scTiz 55 CALIFICA
19 [CRUZ ASTO, ANAHI ZULY SC-T-2 DESCALIFICADO OMITE ORDEN EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
20 |DELGADO QUISPE, DARWIN ANGEL S5C-Ti-Z 55 CALIFICA
21 |DIAZ ROIAS, RAFAEL scTz DESCALIFICADO OMITE FOLIADO DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
22 |ESCALANTE ARCOS, YAMIER 5C-TI-Z 50 CALIFICA
23 |FARFAN CCORUANQUI, CELESTE SC-TIZ s CALIFICA
24 |GARCIA PINTO, HYRUM YOSHIHIKO SCTIZ 5 CAUFICA
25 |GUERRA CAMAC, LIZETH VIANNY SC-TI-Z 45 CALIFICA
26 |GUTIERREZ, ALEXANDRA SC-TIl-2 50 CALIFICA
27 |GUZMAN SAMA, JHONDIR DEIBIS sCTIZ s0 CALIFICA
28 [HUAMAN HUAMANI, ALEXANDER RAMIRO sCTIZ 40 CALIFICA
29 |HUAMAN ROCA, ADRIEL SCTIZ 50 CALIFICA
30 |HUAMANQUISPE LLALLACACHI, XIOMARA MARIBI SC-T-Z 45 CALIFICA
31 [HUARHUA OJEDA, CHANEL NAOMI SC-T-2 DESCALIFICADO NO CONSIGNO LA HUELLA DACTILAR EN LA CARTA DE INTENCION Y LOS ANEXOS DESCALIFICADC
32 |HUAYLLANI CHINO, VERONICA FLAVIA SC-Ti-2 DESCALIFICADO NG ADJUNTO CARTA DE INTENCION, NQ VISO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 [HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA SCTIlZ 50 CALIFICA
34 [IMATA MAMANI, RENE SC-THZ DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTACION INNECESARIA ANTES DE LA CARTA DE INTENCION DESCALIFICADO
35 |Laucata MELO, BEATRIZ SCTIZ NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTADOS DESDE SUS PRACTICAS PRE NO CALIFICA
PROFESIONAL
36 |LIPA ZARATE, SAIDA SCTIRZ DESCALIFICADO NO FOLIO NI ViSO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
37 |LOPEIDME, NAYDA LUZ scTnz DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
38 |MAMANI MAXI, SADITH GINA SCTIRZ NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
39 |MORALES ARAGON, LUIS ANTONIO seTikz 5 CALIFICA
40 |PACHECO AVENDARID, STEFANY STz NO CALIFICA ELPESTILANTE NO A:::Eg:;cffzm\;ﬁn["(EE;G,:;S:E: PARA CONTABILZAR NO CALIFICA
41 [PING RAMIREZ, JAKELIN MILUSKA seTIkz 55 CALIFICA
42 |QQUENAYA APAZA, GABY IVON SC-TIl-Z2 50 CALIFICA
43 |QUISPE CIURD, CHRISTIAN JOSE scTikz 15 CALIFICA
44 |QUISPE TITO, MILAGROS SCTINZ 50 CALIFICA
45 |QUISPE VALENCIA, BERENISE SHARMELY sCTIkZ 55 CAUIFICA
46 |QUISPE ZEVALLOS, NESEDDYS YUDY SCTHz DESCALIFICADO FOLIADO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
47 |RAMIREZ ARNALDO, ALVARO ENRIQUE SC-TII-Z 55 CALIFICA
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48 |ROMAN OSORIO, MIRIAN ISABEL SC-TI-Z DESCALIFICADO OMITIO VISADO DESCALIFICADO
49 | SAICO CALSI, MARICARMEN SC-Tn-2 DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
50 |SANTANDER CCAHUANTICO, ELVIS SC-TI-2 DESCALIFICADO LA INFORMACION DEL ANEXC V, NO COINCIDE CON EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
51 |SAYCO LOVON, SUSAN LUCERC SC-T-Z 60 CALIFICA
52 |SERRANO SILVA, KANDY YESSENIA 5C-TiI-Z2 DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
53 |SILVA PALOMINO, SUSAN ANTONELA SC-TH-2 DESCALIFICADO OMITE FOLIADO DESCALIFICADO
54 |SOCUALAYA VARGAS, MARIA ESTHER SC-TH-Z 55 CALIFICA
55 |SONCCO HUISA, JASMINE MARICIELO SC-Ti-2 DESCALIFICADO NO COINCIDE LA EXPERIENCIA LABORAL, NO EXISTE DOCUMENTO DE SUSTENTO DESCALIFICADO
56 |TORRE CARRASCO, WICHELL WILLIAMS SC-TI-2 NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
57 |TUPA GARCIA, OSSIEL SC-TIk-Z 55 CALIFICA
58 |URBINA BALLON, ABIGAIL YORNET SC-TI-Z NQ CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
59 |YUCRA CHAMPI, GLORIA EDITH SC-TI-Z 50 CALIFICA
60 |YUPANQUI PACHACUTE, JAVIER SC-T-2 60 CALIFICA
61 |ZAPATA ALVAREZ, LEONAR JESUS SC-TH-Z DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF. PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
62 |ZULOAGA YANEZ, LUIS HUGO SC-TI-Z 60 CALIFICA
N°26 ALMACEN CENTRAL - UFASA
AUXILIAR DE ALMACEN
1 APUCUSI LOAIZA, GABY VANESSA SC-Al-AA 60 CALIFICA
2 AQUINO GARRIDO, VERONICA SC-Al-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION COMPLETA EN PDF DESCALIFICADO
3 BELLIDO FLORES, REINHOL DENVER SC-Al-AA DESCALIFICADO OMITE FOLIADQ Y VISADO EN SU DOCUMENTACION DESCALIFICADO
4 CCAHUA NINA, LEONARDO SC-Al-AA DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 CHAINA JANAM PA, EDGAR JOSUE SC-Al-AA DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADC DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
6 CHAPARRO HUAMAN, CELINE SC-Al-AA DESCAUFICADO ADJUNTA RESUMEN NO SOLICITADD DESCALIFICADQ
7 CUUTIPA CUNETA, FREDY APOLINAR SC-Al-AA DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 FERNANDEZ ANAHUA, DENNIS WILLIAN SC-Al-AA DESCALIFICADO OMITE ORDEN EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 FLORES ALMONACID, KARIM ELIZABETH SC-Al-AA NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
10 |GUTIERREZ QUISPE, DARIO SC-Al-AA 60 CALIFICA
11 |HALANOCCA CHURATA, LUZGAYDA SC-AAA NO CALIFICA LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLEADA Y NO RESPETA EL ORDEN ESTABLECIDO NO CALIFICA
EN LAS BASES
12 |HUAMAN AGUILAR, LUIS MIGUEL 5C-Al-AA NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL NO CALIFICA
13 |HUAMAN BAUTISTA, HAYDA JOSEFA SC-Al-AA 55 CALIFICA
14 |[HUAMAN ZUNIGA, YULISSA SC-Al-AA DESCALIFICADD NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADOD DESCALIFICADC
15 |KHUNO QUISPE, EDGAR SC-Al-AA 60 CALIFICA
16 |[LUNA PAGUADA, ALEXANDER SC-AlI-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
17 |MAMANI FIGUEROA, VICTOR CALER SC-Al-AA NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL NQ CALIFICA
18 |MANCO MALLQUI, HUMBERTO IGNACIO SC-Al-AA NQ CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
19 |PEREZ ALVARO, LUZ AIDA SC-Al-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
20 |PONCE ESPINOZA, MIRIAM LISBETH SC-Al-AA 50 CALIFICA
21 [RAYME VALENZUELA, DIOMIRA SC-Al-AA DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
22 |RODRIGUEZ VIVERO, CARLOS ANTONIO SC-Al-AA 60 CALIFICA
23 [SALAS CASTRO, JOSEPH JOEL SC-Al-AA DESCALIFICADO NG CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESD DESCALIFICADO
24 |SALAS HUAMANI, BRANNI JOSUE 5C-Al-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATQ PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADC
25 |TACOMA HUILLCA, FRANK WILLIAM SC-Al-AA 50 CALIFICA
26 | TEJADA LIZARASQ, ABNER SC-Al-AA DESCALIFICADO OMITE FOLIADO Y VISADO DESCALIFICADO
27 |[TUNQUE MONTANEZ, CRISTHIAN EMILIO SC-Al-AA 50 CALIFICA
28 |ZAPATA GUTIERREZ, HELAR GARCY SC-Al-AA DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
N°27 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION PATRIMONIAL
TECNICO |
1 CARDENAS ACHAHUI, YUR] SC-TI-AB DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION EN DRDEN ESTABLECIDO ] DESCALIFICADO
2 CHACON VILLEGAS, ALVARO RELY SC-TI-AB 50 [ CALIFICA
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3 |CHAUCA BERNAL, YAQUELIN MILAGROS SC-Ti-AB DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO SIGA-MEF SOLICITADO EN PERFIL DESCALIFICADO
4 | CUENTAS PALACIOS, ROCIO MILAGROS SCTIAB 60 CAUFICA

5 GUTIERREZ QUISPE, MOISES SC-TI-AB 60 CALIFICA

6 |LIZARASO PUCLLA, HARVY ARNOLD SCTHAB DESCALIFICADO NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS Y EL DNI DESCALIFICADO
7 LUNA DELGADO VERA, ROSALINDA EVANGELINA 5C-TI-AB NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
8 OSORES ESPIRITU, IEAN POOL SC-TI-AB DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 | PILARES ALVAREZ, ARTURO SCTIAB 55 CALIFICA
10 |PORTILLA ARIZABAL, SABINA SC-T-AB 60 CALIFICA
11 |QQUELCCA GQUENTA, BRUNO SCTIAB DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |QUISPE MAMANI, MARIA DEL CARMEN SC-TI-AB 50 CALIFICA
13 [ROSALES VALENCIA, LISBETH SC-TIAB 60 CALIFICA

14 |TAGLE GORBENA, KARINA 5C-TI-AB 55 CALIFICA

15 |VILLASANTE MAMANI, LISBET ARASELI SC-TI-AB 60 CALIFICA

N°28 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSQS HUMANOS
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO DEL PLAN COPESCO

1 » ABRAHAN ARIAS QUISPE SC-PIV-AC DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DESCALIFICADO
2 [ARosautra quisp, PEDRO SC-PIV-AC DESCALIFICADO FOLIACION DE DOCUMENTACION INCORRECTA DESCALIFICADO
3 |CARHUAS CUADROS, TESSY SCPIV-AC 50 CALIFICA

4 [CARRASCO ABAL, JUCEIDA SHADE SCPIV-AC 50 CALIFICA

5 |CAVERO APARICIO, CRISTIAN SCPIV-AC a5 CALIFICA

[ CHOQUE HACHA, KAREN CELINDA SC-PIV-AC DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
7 |JAUSTO CAMACHO. ROBERT EFRAIN SCPIV-AC DESCALIFICADO CADOEUMENTACION QUE ABIUNTA NOBCA":;”SPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS [ 1rcon) icrcapo
8 LAIME TAYPE, FLORENTINA SC-PIV-AC DESCALIFICADO NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
9 [MoLLEDA sAYRITURA, LUCIO SCPIV-AC DESCALIFICADO RO EDIUNTS CERT'F'CADO;E[;E;AEP:E'ET ‘é\cl'ﬁg ?gj 35:52'“ EXPERIENCIA. ADIUNTA | e cAUIFICADG
10 |FUMA PRUDENCIO. KENNY GUILEG SC-PIV-AC 50 CALIFICA

11 |QuIsPE, cARLET SC-PIV-AC DESCALIFICADO OMITIO VISADO DESCALIFICADO
12 |RIVERA SANCHEZ, ESSNEIDER SC-PIV-AC DESCALIFICADO NO PRESENTA VISADO DESCALIFICADC
13 [SALLUCA RODRIGUEZ, MARLON JAVIER SC-PIV-AC DESCALIFICADC NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |VILLAGRA BAUTISTA, LUCERD SCPIV-AC DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°29 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PROFESIONAL If] - PROCESOS DE SELECCION

1 |aQuiiapuma, vuLy SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO ADIUNTA CONFORMIDAD DE LOCACION DE SERVICIOS DESCALIFICADO
2 |BARREDA ARPI, ROXANA SC-PVI-AD DESCALIFICADQ NO PRESENTA ANEXOS EN ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
3 |CACERES MEDINA, EMILY PACLA SC-PVI-AD DESCALIFICADO OMITE VISADO EN SUS ANEXOS DESCALIFICADG
4 |chAvez erika SC-PVI-AD DESCALIFICADO ADJUNTA ANEXOS SIN VISADO NI FOLIADO DESCALIFICADO
5 |CONDORI PERCA, JUVENAL LEONIDAS SC-PVAD DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 COYOCUSE CUTIPA, MARTIN 10SE SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTC FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |DUERAS RODRIGUEZ, JUAN LUIS SC-PVI-AD 40 CALIFICA

8 HUAMANZANA SOTOMAYOR, CIPRIAN SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA DESDE LA DESCALIFICADO

COLEGIATURA

9 |HUANCARA SERRANG, SANDRA SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DESCALIFICADO
10 [LaucaTa quisee, cesia Givina SC-PVI-AD NG CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
11 |MEZONES VALDERA, NATHALI SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |PRO QUISPE, CHRISTIAN ALEXANDER SC-PYI-AD NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |QUISPE NINA, EVELIN SCPVI-AD DESCALIFICADO OMITIO VISADO Y FOLIADD DESCALIFICADO
14 |Quispe pADIN, JESUS ANGEL SC-PVI-AD NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
15 |RODRIGUEZ CARLOS, REYNA JUDITH SCPYI-AD DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
16 |ROIAS PUMALIQUE, ADELMA MARILYN SC-PVI-AD DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
17 |ROSALES PALACIOS, CLAUDIA ISABEL SCPVE-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
18 |SINCHI ARTEAGA, LIZBETH MAGALI SC-PVI-AD DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN €V, DISTINTO DESCALIFICADO
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19 |TOLA JAVIER, LESLIE GABRIELA SC-PVI-AD DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
20 [YupPaNQUI ANGULO, KATHERIN YESSICA 5C-PVI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°30 UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PROFESIONAL I/l - PLANILLERO
1 |CHACON MASCO, ANGIE CAROLINE SC-PVI-AE DESCALIFICADO | NO ADIUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, OMITE ANEXOS EN EL ORDEN ESTABLECIO | DESCALIFICADO
2 DELGADQO TAMATA, NANCY SC-PVI-AE 50 CALIFICA
3 | FLORES GONZALEZ, ROLAND JEAN PIERRE SC-PVIAE 50 CAUIFICA
4 |GAYOSO PANTIGOZO, JOSE DARWIN SCPVI-AE NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL NO CALIFICA
5 |MALLMA SONCCO, YURY AMERICO SCPVIAE DESCALIFICADO NO ADIUNTO COLEGIATURA NI HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE DESCALIFICADO
& |QUIROGA QUISPE, ZUELITH ANDREA SC-PVI-AE DESCALIFICADO NO ADIUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
7 |QuisPE GOMEZ, CESAR R SC-PVI-AE DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 QUISPE LOVATON, RANDI ABEL SC-PVI-AE 50 CALIFICA
9 VELASQUEZ GAYOSO, MARITZA SC-PVI-AE 45 CALIFICA
Neag UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PROFESIONAL {1l - SECRETARIO TECNICO
1 ACURNA SALAS, IDANIA SC-PVI-AF 50 CALIFICA
2 CHURATA MAMAN]I, YOLINDA SOLEDAD SC-PVI-AF DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN CARTA DE INTENCION ¥ ANEXOS DESCALIFICADO
3 FLOREZ OTAZU, KARINA FIORELLA SC-PVI-AF 50 CALIFICA
4 |FUENTES QUISPICHU, PATRICIA PILAR SC-PVI-AF NO cALFIca | NO CUMPLECON LA EXPER'ENC':;?BEL?CFI'SS i: f;scgiggs' NO ADIUNTO ONIEN ELORDEN |\ 1y 1 iF1cA
5 |MALLMA CHANCUARA, RAMON SCPVIAF DESCALIFICADO NO ADIUNTO EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
6 |MONGE BARON, JESUS DAVID SCPVI-AF NO CALIFICA NO CERTIFICA LA F ORM“c'z“A:f:gEmi‘:;gﬁ;Nﬁ NP::OFL" SOLICITADO, NOADIUNTA | 1 e aLiFicA
N°32 RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION FINANCIERA
PROFESIONAL il
1 BOLANOS QUIPO, MARIBEL SC-PVI-AG 40 CALIFICA
2 CAMARGO AGUILAR, DANIEL SC-PVI-AG S0 CAUFICA
3 [cHAVEZ LABRA, ALEX SC-PVI-AG DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACION NO REGISTRADA EN EL ANEXO Y DESCALIFICADO
4 GALLEGOS RAMOS, JOSE LUIS SC-PVI-AG 60 CALIFICA
5 HUALLPA SULLCA, MARISOL SC-PVI-AG 60 CALIFICA
6 |HUAMAN CONDE, NORMA SCPVI-AG DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |ROQUE SALCEDO, MARINA ELENA SC-PVIAG DESCALIFICADO EL FOLIADO NO CUMPLE LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
8 |vaRGAs PANTOIA, YANET SC-PVI-AG 45 CALIFICA
N°33 RESPONSABLE DE tA UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION FINANCIERA
PROFESIONAL I
1 ARROYO FLORES, ELVIS JHASMANI SC-PVI-AH DESCALIFICADO VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO, INCOMPLETO DESCALIFICADO
2 |AUCCA SAIRE, ZORAIDA ALCIRA SC-PVIAH DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO DESCALIFICADO
3 [CASAFRANCA GARCIA, KAREN FIORELLA SC-PVI-AH DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 CUSIHUALLPA MOLINA, YELICETT SC-PVI-AH DESCALIFICADO NO ARJUNTA DOCUMENTACION DE ACU ERDO A LAS BASES DE PROCESQ DESCALIFICADRO
5 |HUARAYA QUISPE, ANA SC-PVI-AH s0 CALIFICA
6 QUIPD CRUZ, YOVANA SC-PVI-AH 50 CALIFICA
N33 RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION FINANCIERA
PROFESIONAL il
1 ARANCIBIA ILLANES, MARIBEL SC-PVI-Al 50 CALIFICA
2 |CALLIRGOS ZAVALA, JORGE JOSE SC-PVI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 [cHAVEZ EsPiNOZA, YENNYRER SC-PVI-AI DESCALIFIcapo | NO PRESENTA CONFORMIDADES coMzzgggfgiA' NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL | |\cc | 1F1cADO
4 |GONZALES 05CCO, FLOR ZELMA SC-PYILAI 45 caUFicA |
5 |HUAICHO FUENTES, DELIA SC-PVI-Al DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |INOCENCIO ORAICA, MARICELA SCBVIAL 50 CALIFICA
7 |LeoN PAUCAR, DIANA SC-PVI-AI DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 |LUIAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL SC-PVI-AL DESCALIFICADO LOS ANEXOS Y DNI NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
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9 MENDOZA VILLACORTA, AYDEE SC-PVI-Al 45 CALIFICA

10 |OLIVERA BACA, ELIANA SC-PVI-Al DESCALIFICADO NO FOLEQ NI VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

11 |PACHECO OCHOA, EDWIN ALFREDO SC-PVI-Al 45 CALIFICA

12 | TORRES, KARINA SC-PVI-AI DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

13 |VERASTEGU! HUANCA, ENMA LUZ SC-PVI-Al S50 CALIFICA
N°35 RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION FINANCIERA

TECNICO |

1 ANDRADE QUENTA, LUIS ALBERTO SC-TI-A) DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO

2 APAZA QUISPE, DAYOLETH DAYANA SC-TI-A) 55 CALIFICA

3 ARAQZ VILCHEZ, MAYRA NANCY SC-TI-AL DESCALIFICADOD NO ADJUNTA DOCUMENTACION DE ACUERDO AL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

4 |cHALLCO CASA, WILLDER GIOVANNY SCTiAS DESCALIFICADO HOEDIDNTA °°CUME"TAC'°”D[§CZL3:$:‘;; g's’"“ VISADOYFOLACIONEN LA | e 0 IFICADO

5 DAVILA SUMIRI, MARIBEL SC-TI-AJ 55 CALIFICA

) HUAMAN CALLA, SARA SC-TI-AL 50 CALIFICA

7 MANRIQUE SAICO, NOELY DENIS SC-TI-A) DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADOD

8 MAYTA YANA, NEIL IRWIN S5CTI-A) DESCALIFICADO NG VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NI EL DNI DESCALIFICADO

9 MURILLO PENALBA, KEVIN ALEXANDER SC-TI-Af DESCALIFICADO DOCUMENTACION INCOM PLETA, NO ADJUNTA DNI DESCALIFICADO

10 |[PANIURA CHUMBES, LEONOR SC-TI-AJ NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SEGUN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA

11 |PERALTA FERNANDEZ, SAIDY ITALA SC-TI-AJ 55 CALIFICA

12 |SALAS BEISAGA, LISSETH SC-Ti-AJ DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO

13 |SOTO QUEA, TERESA TATIANA SC-TI-A) 60 CALIFICA

14 |TAPARA QUISPE, FROILAN SCTIAl DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

15 |YAMPASI MAMANI, JULISSA LILIAN SC-Tr-AJ DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
N°36 OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS

PROFESIONAL It

1 ERIC EDUARDO VASQUEZ PASTOR 5C-PII-AK DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA DESCALIFICADO

2 ALVAREZ GUEVARA, DIEGO ALONZO SC-Pil-AK EL CALIFICA

3 APAZA VILLASANTE, ELVA. SC-PII-AK DESCALIFICADO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION DESCALIFICADO

4 CASTANEDA MALDONADO, AUTRY JAASIEL SC-PI-AK DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COLEGIATURA Y HABILITACION DESCALIFICADO

5 CASTRO VILCA, YOLA JESSENIA SC-PII-AK. DESCALIFICADO NQ ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, DNI DESCALIFICADO

6 MEJIA OCAMPO, RUTH XATHERINE SC-PilI-AK 50 CALIFICA

7 NECIOSUP PELAEZ, ALFREDOQ SC-PI-AK DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COLEGIATURA DESCALIFICADO

8 POBLETE LOYOLA, KARLA JESUS SC-PI-AK DESCALIFICADO NC ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATQORIA COMPLETA DESCALIFICADO

9 RIOS LOPEZ‘ DANY LIZ SC-PU-AK DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

10 |ROBLES GAYOSO, ALEXANDER SC-PH-AK 50 CALIFICA

11 |TORRES SANCHEZ, THELMA TERESA J SC-PII-AK NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA Y PERFIL DISTINTO A LO SOLICITADO NO CALIFICA
N°37 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

TECNICO EN INFORMATICA |

1 AGUILAR INQUEL, JORGE LUIS SC-TI-AL DESCALIFICADO FOLIACION DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

2 AGUILAR 2UNIGA, LUIS ANGEL SC-TI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTOQ FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADQ

3 ALEJC HIRPAHUANCA, FERNANDO SC-TI-AL 60 CALIFICA

4 ARAQZ MAMANI, KRISTIAN ANTHONY SC-TI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

g

5 [BACA ORCON, WALIANS ANTHONY SCTHAL DESCALIFICADO NOADIUNTA DOC”g‘gz‘;:ﬂiﬂ:‘;’;‘é%“?;"I'_Lfé;ﬁﬁgéiiggg’*m YVISACIONDE | e aLIFICADO

1 BUENO PEREZ, CARLOS DAVID SC-TI-AL DESCALIFICADO OMITE VISADO EN ANEXOS, VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

7 CALDERON SANCHEZ, GERALD CHENG S5C-TIAL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

8 CANALES ESPINOZA, GREGORY CHARLES SC-TI-AL DESCALIFICADO OMITE VISADO ¥ FOLIADO DE ANEXOS, NO PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICADO

9 CCOTO MAMANI, WILSON SC-TI-AL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

10 |CHUCTAYA PAUCAR, IVAN JOSSEPH SC-TI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

11 [CHUQUINAIRA, RIS SC-TI-AL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADD

12 [ESPINOZA GASTANAGA, ALEX SC-TI-AL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABCRAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
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13 |GARCIA BAZAN, LESTER CHRISTOPHER SCTIAL NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |GUTIERREZ LEZAMA, KARLA SCTI-AL 50 CALIFICA
15 [HUAMANI CCAPCHA, CARLOS ENRIQUE SCTIAL 50 CALIFICA
16 [HUAMANTUPA ESTRADA, JHULVER SCTIAL 50 CALIFICA
17 |HUARICACHA, EDGAR SC-TI-AL NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
18 [HunLCA HUMPIRE, OLDAIR SCTIAL NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, CONTADOS DESDE EL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
19 |LAROTA CUITO, ALCIDES SC-TI-AL 45 CALIFICA
20 |LezamA TTITO, GoRKY SC-THAL NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
21 |UIPA CRUZ, GIORHINI ESLEYTER SCTIHAL 60 CALIFICA
22 |LOPEZ ROSALES, JUAN CARLOS SCTHAL DESCALIFICADO NO FOLIO LOS ANEXOS, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
23 | MAMANI CCANAHUIRE, JOSE SANTOS SC-TIAL DESCALIFICADO NOACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, NO VISO LA DOCUMERTACION | o =
PRESENTADA
24 |MAMAN! HERRERA, JOSE LUIS SC-Ti-AL NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, DOCUMENTACION ILEGIBLE NO CALIFICA
25 |MAZA CONCHA, NESTOR IGOR SC-TI-AL NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ii'(‘;il;::;oVN{ASLPEUHCA CONTADOS DESDE ELTITULO NO CALIFICA
26 e rinTo, aoe. S E DESCALIICADD | EL POSTULANTE PRESENTA BGCUMENTOS WO :ﬁausmoos N LAS BASES DELPRESENTE | oo
27 |MUROZ APAZA, GEIDAR OMAR RENZO SCTIAL DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
28 |PALOMINO COLQUE, LEONEL SC-TI-AL NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SEGUIN EL PERFIL NO CALIFICA
29 |PAREIA MAMANI, KEVIN 5C-TI-AL DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
30 |PARICOTO CCOPA, OLGER PAUL SC-TI-AL 45 CALIFICA
31 [PAUCAR CRUZ, DENISSE SADITH SCTIAL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO |
32 [PAUCAR JALIXTO, DAVID scTIAL DESCALIFICADO NO PRESENTA VISADO DESCALIFICADO
33 |QUISPE BAUTISTA, SALVADOR SC-TI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
34 |QUISPE HUAMAN, JOEL SCTLAL DESCALIFICADO OMITIO VISADO DESCALIFICADO
35 |ROZAS LLAMACPONCCA, RAMIRQ SC-TI-AL DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
36 |[SANCHEZ ALARCON, YONATHAN SCTLAL 60 CALIFICA
37 [tapiA TORRES, JosEPH JoHANT SCTHAL 50 CALIFICA
38 |TINAJEROS MENCOZA, HENRY JOEL SC-ThAL DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
39 |VARGAS GALLEGOS, GUSTAVO SC-TI-AL DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO, TITULO, CERTIFICADOS, ETC DESCALIFICADO
40 [VELASQUE HUACHACA, ALEX SC-TI-AL DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
41  |VILLARREAL DEL AGUILA, CARLOS ANDRES SC-TI-AL BD Is CALIFICA
42 |vanA BEIAR, MARCO ARTURO SCTIAL DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
43 [2aMALLOA RAMOS, WILDE ALBERTO SCTI-AL 55 CALIFICA
N°3g UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 CLEMENTE MANSILLA, PAMELA KATHERINA SC-TI-AM DESCALIFICADO ] OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
2 |ESCALANTE CONDORI, YEISON JULIO SC-TIAM 50 CALIFICA
3 |ESPEIC HUAMAN, J0SE SEBASTIAN SC-TI-AM 45 CALIFICA
4 FERNANDEZ HUAMAN, FREDY SC-TI-AM DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 HUAMANRAHLI INCA, RUTH AIDA S5C-TI-AM DESCALIFICADO NG ADJUNTA FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |MAMANI ACOSTA, YEFRI SCTHAM 50 CALIFICA
7 USCACHI HAQQUEHUA, JULIO SC-TI-AM 60 CALIFICA
N39 DIRECCION EIECUTIVA
TECNICO Il - ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 , ALENZA IDEAL CHAVEZ ALARCON SC-TI-AN DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 |ACHAHUI ROJAS, WALDIR SCTIAN 40 CALIFICA
3 |AGUILAR 0BLITAS, LAURA PRISCILLA SCTIAN DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
4 |APAZA CHOQUEHUANCA, KELLY SCTI-AN 55 CALIFICA
5 ARROYQ FERNANDEZ BACA, MARCELA SC-TI-AN DESCALIFICADO VISADO DE DOCUMENTACION EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO
6 ATAYUPANQUI HUAMAN, ELVIS YURY SC-TII-AN DESCALIFICADO NC ADJUNTA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
7 |auccazumiaa, Lavia seLEn SCTIFAN 55 CALIFiCA
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8 |AVENDANOD MEDINA, YSABELA SCTI-AN DESCALIFICADO NO ADIUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |BEJAR PEREZ, JOHANA RUBI SCTIAN 55 CAUIFICA

10 [BELLIDD QUINTANILLA, VIDES SC-TI-AN DESCALIFICADO OMITE FOLIADO Y VISADO EN SU DOCUMENTACION DESCALIFICADO
11 | CALLAHUI CUSIHUAMAN, JAIME ISRAEL SCTI-AN DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION EN ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
12 [cAmACHO YoveRa, LsET SCTIFAN 60 CALIFICA

13 |CAMALA PUMALLOCLLA, MARIBEL SC-Til-AN DESCALIFICADO NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
14 | CAMPOS NIETO, KAREN SC-TH-AN 55 CALIFICA

15 | CARAZAS MACHADO, ROSA YENNY SCTI-AN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
16 |CARDOSO MEDINA, MACIEL STEPHANIE SCTIFAN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
17 | CARRENO TORRES, MAGALY NOEMI SCTIAN DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |CASAVERDE MONTES, CARLA MARCELA SCTILAN 55 CALIFICA

19 |CATARICOILA, MATEUS SC-TH-AN 60 CALIFICA

20 |CCORIMANYA LICONA, YHOHAN SCTIAN DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
21 |CCOSCCO CONDOR, SHINDY MARTIN SC-TI-AN DESCALIFICADO OMITE FIRMAS EN DOCUMENTACION DESCALIFICADO
22 |CHAVEZLUZA, SONIA SHANTALL SCTIAN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
23 |CHAVEZ QUISPE, MIRELA SCTIAN DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
24 |CHIHUANTITO LOAYZA, KAMIL IVON PAOLA SC-TI-AN DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
25  |CJANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE SC-TII-AN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
26 |COLLANTES CONISLLA, KEYLA ELIZABETH SC-TI-AN 50 CALIFICA

27 |CUENTAS DAVALOS, RONALD JESUS SCTIAN DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
28 |CULQUICHICON PISCOYA, JORGE YECONIAS SC-TI-AN 50 CALIFICA

29 |DAZA CARBAJAL, KEVIN ANTHONY SC-Tli-AN DESCALIFICADC NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
30 |DELGADO SOLIS, CARLO ANDRE SC-TII-AN NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL NO CALIFICA
31 |DUERAS HUANCA, GLENY SCTIFAN DESCALIFICADO ADJUNTA ANEXOS EN BLANCO DESCALIFICADO
32 [ECHARRI CARRASCO, ELIZABETH AUGUSTA SCTIFAN DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATQ PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
33 |ESPEIC QUISPE, KATIA SCTIAN DESCALIFICADO OMITE GRDEN DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
34 |ESTRADA MOREANO, ANGELA PACLA SC-TI-AN DESCALIFICADO NO ADIUNTQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |FIGUEROA VALER, KAREN AZUCENA SC-TII-AN NO CALIFICA NG CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO NO CALIFICA
36 |HALANOCCA HALANOGCA, KAREN VERONICA SCTIFAN 50 CALIFICA

37 [HANCO RAMOS, LIZBETH VERONICA SCTIAN 60 CALIFICA

38 |HUAMAN BAUTISTA, GEISHA ISABEL SC-TH-AN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CON LA FUNCION A DESEMPENAR DESCALIFICADO
39 [HUAMAN CAPARO, NADIR YUCELY SCTILAN 60 CALIFICA

40 {HUAMAN FANOLA, GABI NELIDA SCTIAN DESCALIFICADO FALTA FIRMAS EN LA DOCUMENTACION, ADJUNTA INFORMACION NO SOLICITADA | DESCALIFICADO
41 [HUAMAN SAIRITUPA, LUCIO BASS SC-TI-AN DESCALIFICADQ NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
42 [HUARAHUI CASTILLO, ADA ZORAYDA SCTHAN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICATION DESCALIFICADO
PO I —— - iy OESCALIFICADG | LA CARTA DE INTENCION ¥ ANEXOS NG SE EBI:(SZLEJ:NTRAN EN'EL ORDEN FSTABLECID EN LAS| oo =
44 [JUSCCA GUTIERREZ, BASILUIA SCTIRAN DESCALIFICADO HLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO S( PERTENECEALAS FR.AAD [ o oo

DISCAPACIDAD

45 [LAQUITA FLORES, ZONALITH SC-TIFAN 40 CALIFICA

45 |LovON, KHRISTEL SCTIRAN DESCALIFICADO LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
47 | MAMANI QUISPE, KATY PATRICIA SCTIFAN DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
48 |MEJIA NAYHUA, YUSELIN SC-TI-AN 45 CALIFICA

49 |MENDOZA HUARACA, YANET SCTIAN DESCALIFICADO FAPSSTUERNTE PRESERTE D‘;g;“gfg;‘;g‘:: rgii‘s'g”m' NORESPETAELORDEN | 1oe <A LIFICADO
50 |MIRANDA COSTILLA, DANIELA SCTI-AN 60 CALIFICA

51 [MOUNA VALDEZ, DIONNF LizETH SCTIFAN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
52 |MONROY BUSTINZA, JAVIER VAN SCTIRAN DESCALIFICADO LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS SE ENCUENTRAN SIN FOLEACION DESCALIFICADO
53 [MONTESINGS VALDIVIA, DIEGO ALBERTO SCTH-AN 50 CALIFICA

54 |MOREANO ZARATE, JABIER SCTIFAN DESCALIFIcADD | WA POCUMENTACION s ENC“EN;E?J::ﬁx;;EYTﬁ':‘:x;';SO HUELLADIGITALEN LA CARTA | 1 ec 01 1E1cADO
55 |OLIVERA VIZCARRA, BELCY FERNANDO SCTIEAN DESCALIFICADO | ADIUNTA DOCUMENTACION NO SOLICITADA, NG RESPETA EL FOLEADO SUPERIOR DERECHO| DESCALIFICADO
56 |OROS BEDIA, RAUL RODRIGO SCTI-AN DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO PRESENTA CONSTANECLD:'EDREHELGRESADO CONFQRME LO SOLICITADO EN DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*

004-2024-SDE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, BAJO LA MODALIDAD DE
SERVICIO ESPECIFICO EN EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N*728 DEL PLAN COPESCO

57 |oRTIZ ENRIQUEZ, NORME e DESCALIFICADD | 1A POCUMENTACION ADIUNTA NO TIENE FOLIACION SEGUIDA, PRESENTA DOCUMENTOS DESCALIFICADO
NO SOLICITADOS

58 |PACHECO TELLO, DELFINA SCTI-AN 60 CALIFICA

59 |PEREZ SANTOYO, DARWIN SCTH-AN DESCALIFICADO OMITIO VISADO DESCALIFICADO
60 | PILCO RODRIGUEZ, SAMANTHA STACY SC-TII-AN 55 CALIFICA

61 |QUINO BENGOLEA, ERWIN FRANKLIN SCTI-AN 50 CALIFICA

62 |QUISPE CHAUCCA, ASTRID SC-TI-AN NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
63 |QUISPE DOMINGLIEZ, LUCIO ANTONIO SC-TI-AN DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
64 |QUISPE PUMA, YURICO ESTER SC-TI-AN DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
65 | QUISPE VALDEZ, LAURA JIMENA SCTI-AN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
66 | RAYME MANCCO, LISBETH SC-TIHAN DESCALIFICADO ADIUNTO INFORMACION NO DECLARADA EN ANEXO V DESCALIFICADO
67 |REYES MARIN, MICOLE SCARLET FRANCISCA KOLLARY SC-TI-AN DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADO
68 |RODRIGUEZ GAMERO, ROLANDO ARTURO SCTH-AN DESCALIFICADO VISADO NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADG
69 [SIERRA YAREZ, MAYTE SC-TI-AN DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
70 |TAINA QUISPE, J0SSY SC-TIH-AN 50 CALIFiCA

71 | TINTA IIHUALLANCCA, THALIA JUDITH SCTI-AN DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN €V, DISTINTO DESCALIFICADO
72 |USCAMAITA, JAVIER SC-TI-AN DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
73 |VARGAS RODRIGUEZ, ANY! KATHERINE SCTI-AN 55 CALIFICA

74 |VILLAGRA KCALA, SAUL SC-TH-AN 55 CALIFICA

75 |ZAMALLOA CHAMORRO, HARALD EDER SC-TH-AN 45 CALIFICA

76 |ZARATE QUISPE, CHRYSTIAN BRENO SC-TI-AN NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA

N°40 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
TECNICO !l — ASISTENTE ADMINISTRATIVO

1 |AYQUIPA CHACON, YARACELY GIANNINA SC-TIFAD DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |CORNEJO VALENCIA, SCARLET SC-Til-AG DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTACION NO ACORDE A LAS BASES DEL PROCESO 04-2024 DESCALIFICADO
3 |CRUZ PINEDA, YULEM JOSUE SC-TH-AO DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN DOCUMENTACION DESCALIFICADO
4 [DAZA PADILLA, MARIA STEFANIA SC-TI-AQ 50 CALIFICA

5 |DiAZ SALDANA, CAROLINA SC-TIHAD DESCALIFICADO NG CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
6 [DUAREZ AGUILAR, ALAN FABRIZIO SC-TU-AO DESCALIFICADO OMITE ORDEN EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |GALLEGOS MENDOZA, MARISOL SC-TH-A0 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA CONFORME AL PERFIL DESCALIFICADO
8  |GALLO REYES, EDWIN ALBERTO SC-TIFAC DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 |GAMARRA LOPEZ, LOURDES PAMELA SC-TI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |GAVING PEREZ, MADELEINE MARY SC-TH-AQ DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 [HUALLPA YAPO, MELIZA SCTI-AD NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENC!A GENERAL EN CONTROL GUBERNAMENTAL NQ CALIFICA
12 [HUAMAN CARAZAS, RODRIGO SC-TI-AQ DESCALIFICADO LA BOCUMENTACIGN QUE ADIUNTA Noail;':':m CONELORDENESTABLECIDD ENLAS | oo 0l FiCADO
13 |UVANO TERRAZAS, LIZETH VERONICA SC-TI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |LoPE2 CarRasco, MELvIN . DESCALIFICADO | U CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE EBZ(;(EJSENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECIDOEN LS [ o oo
15 | MAMANI CABRERA, LUIS JESUS SCTI-AO NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA ¥ GENERAL NO CALIFICA
16 | MAMANI QUISPE, JOSE FERNANDO SC-TI-AD DESCALIFICADO | NO ADJUNTO EL FORMATO CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
17 [NENEZ AYMA, HUMBERTO SC-TH-AD DESCALIFICADO EL PSOTULANTE PRESENTA EL CV RESUMEN NO SOLICITADG DESCALIFICADO
18 |OLARTE MERMA, YANETH SUSAN SC-TIFAC DESCALIFICADC NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |PACCO JAVIER, RUTH DELIA SC-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA SU CALIFIACION DESCALIFICADO
20 |PADILLA DOMENIQUE, CARLOS ERNESTO SCTI-AD DESCALIFICADO | NO ADIUNTA BNI, NO ADJUNTA DOCUMENTACION QUE ACREDITE FORMACION ACADEMICA| DESCALIFICADO
21 [PANIHUARA LOPEZ, AIDA LUISA 5C-TI-AO DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
22 [PERALTA SIFUENTES, PARIS ALEXIS SCTI-A0 DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
23 |Quispe, ALAIN SC-TI-AQ DESCALIFICADQ OMITIC VISADG DESCALIFICADO
24 |QUISPE GAYONA, SILVIA SC-TI-AC DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |QUISPE JINCHO, ALBERTH SC-TI-AD DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
26 [RIVERA MENENDEZ, LESLIE HIOMARA SC-TI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
27 |RODRIGUEZ AREVALO, JOHANY MARYURI SCTU-AC DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO Y DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 004-2024-SDE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, BAJO LA MODALIDAD DE
SERVICIO ESPECIFICO EN EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

28 |ROJAS PAREJA, SOLANGE ANTUANETH SC-TI-AO NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA
29 [SANTISTEBAN MEZA, JHOSSHUA BLAISE SC-TH-AQ DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
30 |TAPAHUASCO ROMAN, LUZ CLARITA SC-TH-AQ DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, TITULO, CERTIFICADOS, ETC DESCALIFICADO
31 |TORIBIO CHAVEZ, YOSELIN SAORY SC-TIFAO 40 CALIFICA

32 |VARGAS NAVEROS, SHEARMELY LIZBETH SC-TII-A0 50 CALIFICA

33 |VELASQUEZ MAMANI, YESSITH ALEXANDER SC-TI-AO NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
34 |VERA HERMOZA, ANGELA ADRIANA SC-TI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°41 UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
TECNICO I

1 [, KAROL SHIRLEY HUILLCA CCOPA SC-TH-AP DESCALIFICADO FALTA VISAR DOCUMENTACION ANEXADA DESCALIFICADO
2 |ALMANZA REATEGUI, ROSA GUILLERMINA SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |ASTOFARFAN, RUTH LISBETH SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ABIUNTD FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |AUCCA CHURA, ALEJANDRA SC-TI-AP 50 CALIFICA

5 |AVILA DAVILA, LIZZETTE JOSHELYNE SC-TI-AP DESCALIFICADO EL PUESTO AL QUE POSTULA NO CORRESPONDE AL PROCESO 04-2024 DESCALIFICADO
6 |BARRIGNUEVO QUISPE, DANTE SC-TI-AP 55 CALIFICA

7 |BENAVENTE TAPIA, ERIKA JHADIRA SC-TI-AP DESCALIFICADO ORDEN DE DOCUMENTACION INCORRECTA DESCALIFICADC
8 |BERNALES LUDENA, PIERO SC-Til-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 |BOCANGEL PINTO, MISHELL SC-TH-AP DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION, VISADC ¥ FOLIADO INCORRECTO DESCALIFICADO
10 [BRAGAGNINI VILLASANTE, GUADALUPE FELICIDAD SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |CALLA APAZA, CINTHIA CRISTINA SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |CAMPANA VARGAS, LUZ ADRIANA SC-TH-AP 55 CALIFICA

13 |CANCHA MEZA, RONALDO SC-TII-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
14 |CARRENO MURIZ, GRECIA PAOLA SC-TI-AP 60 CALIFICA

15 |CASTRO COABOY, EVELIN GUILLERMINA SC-TIl-AP DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO
16 |CCANCCAHUA MORA, HIVER BERSA SC-TI-AP DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN NO SOLICITADO DESCALIFICADO
17 [CHAVEZ ROJAS, JEAN PIERRE DAVID SC-TII-AP 80 CALIFICA

18 |CHIPANA ARAHUALLPA, JIMENA SC-TI-AP 45 CALIFICA

19 |CONDORI ALYAREZ, FELIX ENRIQUE SC-TIl-AP 50 CALIFICA

20 |CRUZ GARCIA, JHON EDUARDO SC-Til-AP 55 CALIFICA

21 |CRUZ MOJONERD, DIANA SC-TI-AP 45 CALIFICA

22 |DE LA CRUZ HUANCA, LUCERO RAQUEL SC-TH-AP DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
23 |DUENAS CACERES, ACDISHANMY KATHERINE SC-TI-AP 45 CALIFICA

24 |DURAN NURIEZ, ALONDRA GAVIOTA SC-TII-AP DESCALIFICADO OMITE ORDEN DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADC
25 |ESCALANTE FRISANCHO, GIOVANA IVONNE SC-TI-AP 50 CALIFICA

26 |GALLEGOS LOPEZ, YOHAN RICARDO SC-Ti-AP s0 CALIFICA

27 |HANCCO QUISPE, MARIBEL SC-TIl-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
28 |HUALLPA CHANI, SERGIO RODRIGO SC-TI-AP DESCALIFICADO NO CUMPLE CON tA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL DESCALIFICADO
29 |HUALLPA HUANCA, PATRICIA PILAR SC-TI-AP 60 CALIFICA

30 [IORDAN, NURY FABIOLA SC-T-AP DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
31 |LABRA YABAR, RUTH MIRIAN SC-TI-AP 55 CALIFICA

32 |MACUTELA MONTOYA, KEMELY PIERINA SC-TIl-AP &0 CALIFICA
33 |MENDOZA PENA, FABRIZIC JOSSEF SC-Til-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
34 |MINAURO AZCUE, MARIA FERNANDA SC-THI-AP DESCALIFICADO | “A BOCUMENTACION QUE ADJUNTA sE E:;‘;:g?m INECHIPLETA SORG SEENCUENTRA EL DESCALIFICADO
35 |MIRANDA LLANDS, SHEYLA JANINA SCTI-AP NO CALIFICA NO'CUMPLE CON LA EXPER'E"CE?R‘;EngL\;iﬁ'::‘I SSPECIFICADESDE LAFECHADE | 6 caulrica
36 |MIRANDA QUISPE, URIEL SC-TIl-AP DESCALIFICADO NG ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
37 |MONTALVO MATEOS, IGOR GIBAR SCTI-AP 60 CALIFICA

38 |ORTIZ HUAMAN, REYNALDO SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

SERVICIO ESPECIFICO EN EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*® 004-2024-5DE-PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, BAJO LA MODALIDAD DE

39 |OVIEDO USCA, 20SE EDUARDO SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTOQ FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
40 |PACHECQ CALCINE, JOSE ANDREE SC-TII-AP &0 CALIFICA

41 |PALOMINOQ RIOS, LUIS ANGEL SC-TII-AP DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
42 |PARQUE HUALLPA, MARYCIELO THALIA SC-Til-AP 50 CALIFICA

43 |PILLACA BACA, MICHAEL SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
44 |PORTUGAL QUISPE, FLOR ELIANA SC-TH-AP DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV DISTINTO A ANEXO V DESCALIFICADC
45 |QUISPE QUISPE, ROGER SC-TH-AP 55 CALIFICA

46 |ROMERO MELLADO, LUCIA VANESSA SC-TH-AP 45 CALIFICA

47 [SAAVEDRA CARRASCO, SANDRA VALERIA SC-TI-AP DESCALIFICADO OMITE INFORMACION DEL ANEXO V {EXPERIENCIA LABORAL} DESCALIFICADO
48 |SERRANO VELASQUEZ, GIANFRANCO SC-TII-AP 55 CALIFICA

45 |SUCA TORRES, KARELYN YANINA SC-TN-AP DESCALIFICADO NC ADJUNTC FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
50 |SUMALAVE PALOMINO, LEADY DIANA SC-TI-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
51 |TORRES HUAYHUA, VALIA MERCEDES SC-TH-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
52 |VALDIVIA CABALLERO, AIRTON ANTONY SC-TII-AP 55 CALIFICA

53 | VALDIVIA SEGUNDO, JUAN FREDDY SC-TII-AP 85 CALIFICA

54 |VALENZUELA MILLA, MANUEL ANDRES SC-TH-AP 55 CALIFICA

55 |VARGAS CORRALES, ELIZABETH SC-TI-AP 50 CALIFICA

56 |VENTURA ATAUCURI, SUADY SC-TH-AP 55 CALIFICA

57 |ZAMBRANO QUISPE, DAYANNA PATRICIA SC-TI-AP 45 CALIFICA

58 |ZARATE BUJANDA, CAROLINA YOLANDA SC-TI-AP 60 CALIFICA

59 |ZEA SANCHEZ, CHASKA ZARELI SC-TII-AP DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
60 |ZUVILETA CALLOQUISPE, JOHN ELDER SC-TIl-AP DESCALIFICADO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO

N°a2 DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL Il
1 GUTIERREZ CONDORI, PAVEL SC-PV-AQ S0 CALIFICA
2 QUISPE PACORI, KENNYDY EVER SC-PV-AQ DESCALIFICADO NO ADJUNTA DCCUMENTACION SUSTENTATORIA COMPLETA DESCALIFICADO
N°43 DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL Il

1 CHIHUANTITO ARAGON, FREDY SC-PIN-AR 50 CALIFICA

2 VERA VELARDE, YVAN MAQ SC-PIII-AR DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCAUIFICADO
3 VILCANQU!I CHURA, ALAN SC-Pil-AR DESCALIFICADO NO ADIUNTO FORMATOQ POF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conacimientos se realizarz en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia LUNES 11 DE MARZO del afio en curso a las 9:00 DE LA MARANA.

* €l postulante debera portar DNI.

* El postulante debera traer una lapicero color azul y/o negro.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principai de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru /N - Wanchaq.

* Sl el postulante que no se presenta a la etapa de Examen de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

NOTA: En casa de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

Cusco, 07 de Marzo de 2024




